
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 12 d.

Nr. 2013-043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Viešoji įstaiga "Mona idėja", kodas 302700417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 40-2
Pranešimo Nr. 2781045

Viešoji įstaiga "Mona idėja" keičia pavadinimą į VšĮ Linos Rimkienės biuras.

- - -

P. Lukaševič firma "AITSANA", kodas 186123325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepų al. 18
Pranešimo Nr. 2781048

Pranešame, kad yra keičiamas P. Lukaševič firmos ,,Aitsana", juridinio asmens kodas 186123325, pavadinimas į
IĮ ,,Aitsana".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Tempora mutantur", kodas 302465257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 20-11
Pranešimo Nr. 2781044

- - -

UAB "LIT Steel Impex", kodas 302551749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 37
Pranešimo Nr. 2781046

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humulus", kodas 151275533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-20
Pranešimo Nr. 2781047

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

ShopcoLT, UAB, kodas 302995476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2781145

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: LARS CHRISTIAN LARSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IELVA", kodas 302997872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2781146

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Minibusas", kodas 302996820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 46-26
Pranešimo Nr. 2781148

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: DANGUOLĖ GIRGŽDIENĖ.

- - -

LIETUVOS ASOCIACIJA "JAUNIMAS - PIRMYN", kodas 302996902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2781150

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: VIOLETA MULIARENKO, Pirmininkas.

- - -

MB "Vistaura", kodas 302996927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Purienų g. 46
Pranešimo Nr. 2781152

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: VYTAUTAS STAUPELIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 6

Viešoji įstaiga "Start Karma", kodas 302996941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43
Pranešimo Nr. 2781154

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: EDMUNDAS BALČIKONIS.

- - -

MB "AFD Service", kodas 302996966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2781156

Įregistravimo data: 2013-02-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tederos servisas", kodas 302996980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 2781158

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: TADEUŠ MIKULSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 215000 Lt.

- - -

IĮ "Rimlita", kodas 302996998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 2781160

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: RIMMA VOLKOVA, Direktorė.

- - -

UAB "GBA CAPITAL LITHUANIA", kodas 302997000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-3
Pranešimo Nr. 2781162

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: GURCAN BUYUKARSLAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Sodrema", kodas 302997071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Laukžemės g. 19
Pranešimo Nr. 2781163

Įregistravimo data: 2013-02-11.

- - -

Lietuvos ginkluotųjų pajėgų asociacija, kodas 302997356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-41
Pranešimo Nr. 2781164

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: KOSTAS MICKEVIČIUS, Prezidentas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 7

Sporto ir sveikatingumo klubas "Mantinga", kodas 302997370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2781165

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: VYTAUTAS SKUČAS, Pirmininkas.

- - -

Mažoji bendrija "Savi medžio sprendimai", kodas 302997363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2781166

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: VIDAS SAVICKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Sporto bitės", kodas 302997388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 2781167

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: VILMA ANIKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Respublikos 28", kodas 302997395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 2781168

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: MIGLĖ PAULIKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Liūto servisas", kodas 302996425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 69-28
Pranešimo Nr. 2781169

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: ARTUR CHMELEVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Liuksus", kodas 302997865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2781170

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Megaliks, kodas 302997858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2781171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kraft Foods Europe Services GmbH-Lietuvos filialas, kodas 302997452
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 2781172

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: JOLITA SKURKIENĖ.

- - -

B. Sidaravičiaus odontologijos klinika, MB, kodas 302997477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-40
Pranešimo Nr. 2781173

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: BRONIUS SIDARAVIČIUS, Gydytojas.

- - -

UAB "VILRATA", kodas 302997484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2781174

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Aurovik", kodas 302997502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vainočių k. Geležinkelio g. 11
Pranešimo Nr. 2781175

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: AURELIJA BAJORINIENĖ.

- - -

UAB "Lipako group", kodas 302997491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2781176

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lisarda", kodas 302997527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2781177

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Šokio teatras AIROS, kodas 302997534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 9

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 31-3
Pranešimo Nr. 2781178

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: AIRA NAGINEVIČIŪTĖ-ADOMAITIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Ratuotas, kodas 302997541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Šlamų k. 1A
Pranešimo Nr. 2781179

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: DAINIUS VALUNTA, Direktorius.

- - -

Automobilių sporto klubas "Politechnika", kodas 302997559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Topolių g. 5-6
Pranešimo Nr. 2781180

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: ERIKAS SEVRIUKOVAS, Direktorius.

- - -

Alexey Roshchin individuali įmonė, kodas 302997566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2781181

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: ALEXEY ROSHCHIN, Direktorius.

- - -

UAB "ELKON", kodas 302997573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2781182

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lauritoma", kodas 302997580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 2781183

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: LAURA BRUŽIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "HAY - home", kodas 302997598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2781184

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: MARIUS ELVIKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 6000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 10

UAB "KALADIS", kodas 302997609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2781185

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: ILONA TOLOČKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RAZ SPV18", kodas 302997616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2781186

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: SIGITAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoskautas", kodas 302997623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Žilevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2781187

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: MARIUS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Imexcom UAB, kodas 302997630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2781188

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: DARIUS ŠVEDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "STOKA", kodas 302997648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-6
Pranešimo Nr. 2781189

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: KAZIMIERAS STONKUS, Direktorius.

- - -

UAB "RAZ SPV17", kodas 302997655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2781190

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: SIGITAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorn Intelligence", kodas 302997705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2781191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: EDVINAS BAUBLYS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

VšĮ "Žalios idėjos", kodas 302997744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2781192

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: OKSANA AMELINA, Direktorė.

- - -

MB "Aidita", kodas 302997776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kyburių k. Ratkūnų g. 23
Pranešimo Nr. 2781193

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: AIDA ŠOPIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB ALMICO, kodas 302997783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 2781194

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: RENATA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šildymo kryptis", kodas 302997790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2781195

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė AMARIN, kodas 302997826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2781196

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: MARINA DALIDOVICH, Direktorė.

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2781197

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žiedis", kodas 302997833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 12

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2781198

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos mažų ir vidutinių leidėjų asociacija, kodas 302997840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2781199

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: SIGITAS LADUKAS, Prezidentas.

- - -

MB WSUP, kodas 302997420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2781200

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: RIMGAUDAS BURNYS, Direktorius.

- - -

STOVIS, UAB, kodas 302997438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2781201

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "First Trade Empire", kodas 302997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2781202

Įregistravimo data: 2013-02-11. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 200000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Cosmetic Karl Hadek", kodas 110657180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 21/ Tenorų g. 7-1
Pranešimo Nr. 2781144

Išregistravimo data: 2013-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MIKRONITAS", kodas 123284685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 176-51
Pranešimo Nr. 2781147

Išregistravimo data: 2013-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 13

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATMINA", kodas 125641239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2781149

Išregistravimo data: 2013-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ferreus axis", kodas 126193511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2781151

Išregistravimo data: 2013-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ilonos ir Virginijaus Kuogų įmonė, kodas 144063761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyšnių g. 7B
Pranešimo Nr. 2781153

Išregistravimo data: 2013-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Dzigo įmonė, kodas 159511843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 2781155

Išregistravimo data: 2013-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "BOUTIQUE SPIGA", kodas 300569588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 75A
Pranešimo Nr. 2781157

Išregistravimo data: 2013-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Samaris", kodas 300608571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vyšnių skg. 7
Pranešimo Nr. 2781159

Išregistravimo data: 2013-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Silentus", kodas 300133295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2781161

Išregistravimo data: 2013-02-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 14

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Tempora mutantur", kodas 302465257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 20-11
Pranešimo Nr. 2781244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-05);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2009-12-10).

- - -

Jojimo sporto klubas "Ulonai", kodas 293057830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Žemaičių g.
Pranešimo Nr. 2781245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BIUDŽETO VALDYMO SISTEMOS", kodas 300156237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ažumiškio k. 5
Pranešimo Nr. 2781246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gilūtų kaimo bendruomenė, kodas 302618692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gilūtų k. Paupio g. 21
Pranešimo Nr. 2781247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Asociacija "Panevėžio Vydūno klubas", kodas 300572933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 8-5
Pranešimo Nr. 2781248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilderis", kodas 300092197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Plento g. 9A
Pranešimo Nr. 2781249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 15

UAB "Rimauda", kodas 300143161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Technikos g. 3
Pranešimo Nr. 2781250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurofis", kodas 302541363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k. Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 2781251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žaliasis kampas", kodas 152079256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 39
Pranešimo Nr. 2781252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EL ARM EL", kodas 252161220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Vilniaus kel. 3
Pranešimo Nr. 2781253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mikasos baldai", kodas 300598376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Senamiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 2781254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vosas", kodas 300503264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2781255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elprova", kodas 301741592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2781256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Didžiojo paminklo pastatymo fondas, kodas 301841870
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 2781257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Hotroad" klubas, kodas 302489169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 28A-27
Pranešimo Nr. 2781258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kinnisvarainvest", kodas 300541852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kunigiškių g. 4A-3
Pranešimo Nr. 2781259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zitos Kaluževičienės šeimyna, kodas 302526258
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 10-2
Pranešimo Nr. 2781260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Juočiai", kodas 302594985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Juočių k. 3
Pranešimo Nr. 2781261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Horseline LT, kodas 302673048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Trakininkų k. Žirgyno g. 26
Pranešimo Nr. 2781262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nalšios investicijos", kodas 300503093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Jonalaukio k. 2
Pranešimo Nr. 2781263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Altma", kodas 302544765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k. Lapų g. 5
Pranešimo Nr. 2781264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Žiežulnys", UAB, kodas 300508884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šeimaties k. Žiežulnio g. 6
Pranešimo Nr. 2781265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DELSITUM", kodas 302562418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 2781266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Valzaira", kodas 302490495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kolainių k. Jaunimo g. 7
Pranešimo Nr. 2781267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transgiedra", kodas 302422971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 133
Pranešimo Nr. 2781268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "SEB Enskilda", kodas 221949450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 2781269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
stebėtojų tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo ir
stebėtojų tarybos narių išregistravimo (2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
stebėtojų tarybos narių atšaukimo (2013-02-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-07).

- - -

Rolando Rimgailos įmonė, kodas 176621587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Smalkviečių k.
Pranešimo Nr. 2781270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2781271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08);
Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLAKSAS", kodas 122007183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 222
Pranešimo Nr. 2781272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).

- - -

UAB "ELKON", kodas 302997573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2781273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 19

UAB "Totalauto", kodas 301571542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 2781274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sandvita", kodas 302627976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 2781275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-02-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-08).

- - -

UAB "Kestras", kodas 301764534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 2781276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Veretas", kodas 180281763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. P. Cvirkos g. 7
Pranešimo Nr. 2781277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Andeima", kodas 302025539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 11B
Pranešimo Nr. 2781278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Technika", kodas 183206246
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2781279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 20

- - -

IĮ "Autoremda", kodas 176634652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūbučių k.
Pranešimo Nr. 2781280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "R-TRANSPORT", kodas 302337407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Technikos g. 47
Pranešimo Nr. 2781281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Želvos šv. Ignaco Lojolos parapija, kodas 191237896
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Molėtų g. 22
Pranešimo Nr. 2781282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 2781283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDIRMAS", kodas 171427023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2781284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RE & RU COMPANY", kodas 300668757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 10A
Pranešimo Nr. 2781285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Caravan LT", kodas 302917940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-4
Pranešimo Nr. 2781286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08);
Užsienio asmens pasas (2013-02-08).

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2781287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-04); Nuostatai
(2013-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2013-02-04).

- - -

IĮ "VILLITA", kodas 300622090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 41-2
Pranešimo Nr. 2781288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Druskininkų vietos veiklos grupė, kodas 302297973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 2781289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių
išrinkimo (2013-02-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Elfų džiaugsmas", kodas 302503505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 7-26
Pranešimo Nr. 2781290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-05 (2013-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga EKOLOGINIO ŠVIETIMO CENTRAS, kodas 121901127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-41
Pranešimo Nr. 2781291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aldatina", kodas 145828214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 15A
Pranešimo Nr. 2781292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės golfo aikštynas, kodas 210078120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Naujanerių k.
Pranešimo Nr. 2781293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų rajono bendruomenių asociacija, kodas 301495660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 2781294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių rajono Skiemonių seniūnijos Katlėrių bendruomenė, kodas 301608866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k. Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 2781295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Darbininkų profesinė sąjunga "Autoparkas", kodas 165241690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 2781296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; konferencijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Zarasų rajono Sadūnų kaimo bendruomenė, kodas 302295545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sadūnų k. Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 2781297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų sporto centras, kodas 190613858
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 2781298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; finansinių metų.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-09-25); Nuostatai (2006-04-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-10-25); Savivaldybės tarybos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-25); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-29); Registravimo
korta.

- - -

Sodininkų bendrija "Baltasis", kodas 190877224
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k.
Pranešimo Nr. 2781299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Ignalinos rajono diabeto klubas "GYDŪNĖ", kodas 302298420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Geležinkelio aklg. 6
Pranešimo Nr. 2781300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIPECO", kodas 302745298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 2781301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-08).

- - -

MIRROR SUPPORT SERVICES, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-65
Pranešimo Nr. 2781302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-08); Įstatai (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 24

- - -

UAB "Doneda", kodas 301990533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kakoniškės k. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2781303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-10-06).

- - -

Kauno priešgaisrinės apsaugos sporto klubas "Narsa", kodas 193155031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 1
Pranešimo Nr. 2781304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2013-01-23); Įstatai (2013-01-23); Įgaliojimas (2013-01-23).

- - -

Asociacija "Lietuvos ekonominio ir prekybinio bendradarbiavimo su Baltarusijos Respublika verslo taryba",
kodas 302420066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 2781305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2013-02-08).

- - -

UAB "Ugmirada Transport", kodas 185313097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2781306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-07);
Reorganizavimo sąlygos (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2781307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnasta", kodas 135760996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 13-7
Pranešimo Nr. 2781308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Dainiaus Butkaus komercinė firma, kodas 166675711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12E
Pranešimo Nr. 2781309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Įstros žemių melioracijos asociacija, kodas 302515354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. Pakaušių g. 2
Pranešimo Nr. 2781310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medžiotojų sostinė", kodas 300626459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 2781311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mikalausko įmonė, kodas 163677970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laugalių k.
Pranešimo Nr. 2781312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Naujasodis", kodas 302583953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio Vienkiemių k. P. Vasinausko g. 11
Pranešimo Nr. 2781313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 26

UAB "LEG prekyba", kodas 302602873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 2781314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 35/ Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 2781315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2013-02-08); Įstatai (2013-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio
susirinkimo protokolas dėl įstatų tvirtinimo (2013-02-08); Sprendimas / Direktoriaus sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir
akcijų skaičiaus keitimo (2013-02-08).

- - -

UAB "G&L group", kodas 300904563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 18A
Pranešimo Nr. 2781316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 363
Pranešimo Nr. 2781317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

UAB "Autofina", kodas 302674869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čiovydžių k. 4A
Pranešimo Nr. 2781318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IR VĖL", kodas 123496179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g.
Pranešimo Nr. 2781319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Jurgvilė", kodas 301166608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Raudonkalnio g. 2
Pranešimo Nr. 2781320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TT Holding", kodas 301491053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 2781321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VERSLO APLINKA VISIEMS", kodas 149693657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2781322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Griškelio individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-06); Įstatai (2013-02-06);
Savininko sprendimas (2013-02-06); Akcininkų sąrašas (2013-02-06).

- - -

UAB "Trentas", kodas 302661448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2781323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-06); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-05 (2013-02-06).

- - -

IĮ "Beramus Solutions", kodas 302703858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Merkių k. 3
Pranešimo Nr. 2781324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Girių takai, kodas 302899104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Baravykynės k. 4
Pranešimo Nr. 2781325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gidas", kodas 302707600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Antalksnės k. Vieškelio g. 19
Pranešimo Nr. 2781326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių Lieporių gimnazija, kodas 190532324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 2781327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-08); Nuostatai
(2013-02-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-08).

- - -

UAB VILNIAUS BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 302810949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2781328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

UAB "ALKOS šviesa", kodas 302799716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145-27
Pranešimo Nr. 2781329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-07); Akcininkų sąrašas
(2013-02-07).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Lietuvos Tautai", kodas 302764957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 38
Pranešimo Nr. 2781330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VANTRA", kodas 124353166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 22-7
Pranešimo Nr. 2781331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-07).

- - -

UAB RAZNATAS, kodas 302871076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 2781332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Guo Yu", kodas 302984088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2781333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-06).

- - -

UAB "Lipako group", kodas 302997491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2781334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "SIGISTA", kodas 302427139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 31-7
Pranešimo Nr. 2781335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Centvalis", kodas 126200023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 6-15
Pranešimo Nr. 2781336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINOLETA", kodas 124340852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 2781337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEDERA", kodas 181358668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2781338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo
sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07).

- - -

UAB "Vilniaus konstrukcijos", kodas 300500777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k. Malūno g. 3
Pranešimo Nr. 2781339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lucus", kodas 300528812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2781340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisės medis", kodas 300539399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Aisėnų k. Aisės g. 1-4
Pranešimo Nr. 2781341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Frank Wittke individuali įmonė, kodas 300577880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 2781342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Limanausko individuali įmonė, kodas 301485577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pjaulokių k. 8
Pranešimo Nr. 2781343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Denaras", kodas 301621618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Kulių g. 35
Pranešimo Nr. 2781344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Futbolo klubas "Šilutės veteranas", kodas 301675092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1I
Pranešimo Nr. 2781345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Renova NV", kodas 301740832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 2781346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finjura", kodas 301753559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2781347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Sidabrinis lotosas", kodas 302251381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Galčių k. 8-2
Pranešimo Nr. 2781348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AutoCom Trans Service", kodas 302983890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2781349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08); Užsienio asmens pasas (2013-02-08).

- - -

UAB OTARA, kodas 302965853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Peldžių g. 6
Pranešimo Nr. 2781350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-06); Akcininkų sąrašas (2013-02-06);
Užsienio asmens pasas (2013-02-06).

- - -

UAB "ŽINIŲ RADIJAS", kodas 125834131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6
Pranešimo Nr. 2781351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

UAB "Valnasta", kodas 302982938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2781352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08).

- - -

R. Akulevičiaus apželdinimo įmonė, kodas 163551224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalvių k.
Pranešimo Nr. 2781353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-27).

- - -

UAB "Vaišra", kodas 302646574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Vaitiškių k. Paupio g. 25
Pranešimo Nr. 2781354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio rankinio klubas "Grifas", kodas 191779968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 2781355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-07).

- - -

UAB "Tilžės projektai", kodas 302676585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 2781356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "VJ energija", kodas 302444672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 10-3
Pranešimo Nr. 2781357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGROGRUPĖ", kodas 161653771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 2781358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų matininkas", kodas 302459514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2781359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Tutlienės IĮ, kodas 302663634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žygėnų k. Plento g. 8
Pranešimo Nr. 2781360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karuba", kodas 300104614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. K. Inčiūros g. 47
Pranešimo Nr. 2781361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Troškūnų krašto klubas "Malmaža", kodas 300108146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Dariaus ir Girėno g. 85
Pranešimo Nr. 2781362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Marijos namai", kodas 125608837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 14A
Pranešimo Nr. 2781363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sedos jėgainė", kodas 302471897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Plienakių g. 22
Pranešimo Nr. 2781364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07); Vienintelio akcininko
sprendimas (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

R. Murausko individuali įmonė, kodas 153737091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 35

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Einorų k. Jonų g. 4
Pranešimo Nr. 2781365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vydenių kaimo bendruomenė, kodas 300591613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vydenių k. Valkos g. 9
Pranešimo Nr. 2781366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSPORTO MAZGAS", kodas 302557385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Paisetės I k. Labanoro g. 10
Pranešimo Nr. 2781367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Keisti projektai", kodas 301592682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k.
Pranešimo Nr. 2781368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dzūkijos vandenų žuvys, kodas 302503398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Vytauto g. 5A
Pranešimo Nr. 2781369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AFL Services UAB, kodas 302790172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2781370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinektika", kodas 134286851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 64
Pranešimo Nr. 2781371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "CARGO GROUP LIETUVA", kodas 302551546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 27A-3
Pranešimo Nr. 2781372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Dimitriškių bendruomenės centras, kodas 302583501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sarakiškių k. Bijūnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 2781373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Mažoji bendrija "Savi medžio sprendimai", kodas 302997363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2781374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dvarčis", kodas 302708182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Parėčėnų k. Sodybų g. 46
Pranešimo Nr. 2781375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Justino Vaitkaus individuali įmonė, kodas 302620540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Meldutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 2781376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladislovo Paulausko įmonė, kodas 179487823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 37

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 64
Pranešimo Nr. 2781377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paryžė", kodas 301166540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Puponių g. 13
Pranešimo Nr. 2781378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pastatai ir jų priežiūra", kodas 301295649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k. Mūšos g. 4A
Pranešimo Nr. 2781379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Alfa Idėjos", kodas 301868650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. J. Jablonskio g. 12A
Pranešimo Nr. 2781380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griežlių tak. 8
Pranešimo Nr. 2781381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Leliūnų bendruomenės centras "Leliūnai", kodas 161746179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 2781382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organų narius įregistravimo
(2012-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo rinkimų (2012-12-13); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-14); Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 38

- - -

UAB "PETROBALT", kodas 302981003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 2781383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okesta", kodas 183840738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 2781384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Heradeta", kodas 273743010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kaniūkų k. Kaniūkų g. 61
Pranešimo Nr. 2781385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių mieste gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje,
organizacija, kodas 145607333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 31-26
Pranešimo Nr. 2781386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Liuksus", kodas 302997865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2781387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Leolora", kodas 141181854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-51
Pranešimo Nr. 2781388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių fauga", kodas 167257647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 12-1
Pranešimo Nr. 2781389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2013-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-02-11).

- - -

Kooperatinių bendrovių sąjunga "Plungė-Loiret", kodas 170004593
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kulių g. 76
Pranešimo Nr. 2781390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jakimavičiaus įmonė "Judanta", kodas 171029610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Likšų k. 5
Pranešimo Nr. 2781391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EDM statyba", kodas 300625880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k. Ateities g. 34
Pranešimo Nr. 2781392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A-Geoinvest", kodas 302567205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 2781393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "B-Transa", kodas 302714018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2781394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Imexcom UAB, kodas 302997630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2781395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pamario taksi", kodas 302671684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Alkos k. 4-1
Pranešimo Nr. 2781396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IDM group", kodas 302691320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIT Steel Impex", kodas 302551749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 37
Pranešimo Nr. 2781398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-06).

- - -

UAB "Gasčionių mediena", kodas 175024863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gasčionių k. 6
Pranešimo Nr. 2781399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 41

UAB "RG valda", kodas 300075034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 37
Pranešimo Nr. 2781400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

IĮ "Jardeta", kodas 301735714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Bernatonių k. Atgimimo g. 101
Pranešimo Nr. 2781401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CITY ART", kodas 302764430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIENIS", kodas 157585122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 6B
Pranešimo Nr. 2781403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEVA-TECHNIKA", kodas 300097956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Maldėnų k.
Pranešimo Nr. 2781404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LENET", kodas 302616346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-11
Pranešimo Nr. 2781405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 42

- - -

A. Mikalausko tikroji ūkinė bendrija, kodas 163348918
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 14-1
Pranešimo Nr. 2781406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2012-06-14).

- - -

UAB "Vėdinimo meistrai LT", kodas 302334891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2781407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bioenergy Plus", kodas 302415254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Perkūno g. 25
Pranešimo Nr. 2781408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-08); Įstatai (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 2781409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baier Transport, kodas 302454677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-51
Pranešimo Nr. 2781410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07).

- - -

V. Mažučio įmonė, kodas 163658518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 13-21
Pranešimo Nr. 2781411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Akcinė bendrovė "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 31
Pranešimo Nr. 2781412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-02-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2013-02-06); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-06).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Sodžius", kodas 158174056
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės k.
Pranešimo Nr. 2781413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "EKSPOTARA", kodas 125376470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 26
Pranešimo Nr. 2781414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-11); Teismo nutartis (2013-02-11).

- - -

UAB "STATVAS", kodas 187923430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 54-3
Pranešimo Nr. 2781415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-05 (2013-02-07).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 2781416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 44

- - -

UAB Sembia, kodas 302607870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2781417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERLINAS", kodas 300647909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pauolio k. 5
Pranešimo Nr. 2781418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2781419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vyžuonėlių kaimo bendruomenė, kodas 300660365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonėlių k. Moliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 2781420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juknėnų kaimo bendruomenė, kodas 300866835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juknėnų k. A. ir M. Miškinių g. 3
Pranešimo Nr. 2781421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga SHANTI YOGA VEDANTA CENTER, kodas 110082356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 14
Pranešimo Nr. 2781422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Aratas", kodas 301532347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 45

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Netikiškių k. 14-4
Pranešimo Nr. 2781423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Tolerancija", kodas 210090980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 2781424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIROKA", kodas 300648263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-12
Pranešimo Nr. 2781425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-02-11 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-11).

- - -

IĮ "EST MI", kodas 301729615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Garnių k. Kibenėlių g. 5
Pranešimo Nr. 2781426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

590-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124747061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 8A
Pranešimo Nr. 2781427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Gedimino paslaugos", kodas 301818665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Beržų g. 54
Pranešimo Nr. 2781428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rubelninkų kaimo bendruomenė, kodas 302250977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rubelninkų k. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 2781429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Lazdijų rajono tarybos profsąjungos
komitetas, kodas 165239287
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 2781430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "SIDABRINĖ PASAGA", kodas 302296864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Tolimėnų k. 6
Pranešimo Nr. 2781431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kebas", kodas 300645566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 2781432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FOGA", kodas 302502809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ąžuolpamūšės k. Mūšos g. 5
Pranešimo Nr. 2781433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-07).

- - -

UAB "Aviagama", kodas 302316950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Didžiasalio g. 48
Pranešimo Nr. 2781434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidos Gečienės IĮ, kodas 302325091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Malkėsto k. 1
Pranešimo Nr. 2781435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VYNO MEDIS", kodas 302340652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Miškiniškės k.
Pranešimo Nr. 2781436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės telekomunikacijų darbuotojų profesinės sąjungos organizacija, kodas 183119688
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 2781437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ukmergės rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga);
buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio
atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-17); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų
susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių duomenų ir įstatų įtraukimo (2012-12-17); Įstatai (2012-12-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2012-12-17).

- - -

IĮ "KOMPANERI", kodas 301614919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kražantės g. 9A
Pranešimo Nr. 2781438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

IĮ "ŽALIA GIJA", kodas 302428554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Smėlynės k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2781439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Klusienės įmonė, kodas 168642877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 48

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Bažnyčios g. 1-3
Pranešimo Nr. 2781440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-05).

- - -

UAB "AL Engineering", kodas 302474256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 2781441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALMICO, kodas 302997783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 2781442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Molėtų rajono bitininkų draugija, kodas 302477754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 42-5
Pranešimo Nr. 2781443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šildymo kryptis", kodas 302997790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2781444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euro Trend LT", kodas 302627773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 36
Pranešimo Nr. 2781445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-06); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 49

UAB "Vilnega", kodas 302669249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Skrytelių k. Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 2781446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaišiadorių Antakalnio bendruomenė, kodas 300892716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Antakalnio k. Antakalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 2781447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Piterson", kodas 302639170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Stramilių k. 5-4
Pranešimo Nr. 2781448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dodra", kodas 300927619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102E
Pranešimo Nr. 2781449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ANGIVIS", kodas 122536560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 2781450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MYJA, kodas 302848914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Panevėžio aplinkl. 200
Pranešimo Nr. 2781451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tumena", kodas 302868443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 46K



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2781452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ SVEIKATINGUMO SPEKTRAS, kodas 302713717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Kaštonų aklg. 10
Pranešimo Nr. 2781453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Solvena, kodas 302846151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 2781454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-08).

- - -

B. Mikutos įmonė, kodas 163538472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Potrų k.
Pranešimo Nr. 2781455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-18); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2781456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-02-07).

- - -

V. Gilvonausko individuali įmonė, kodas 163541988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gerduvėnų k.
Pranešimo Nr. 2781457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-01); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 51

- - -

UAB "Betono bazė", kodas 302725961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 2781458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "MADRO", kodas 302568061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2781459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

B. Sidaravičiaus odontologijos klinika, MB, kodas 302997477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-40
Pranešimo Nr. 2781460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 2781461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-07); Nuostatai
(2013-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-07).

- - -

UAB "VILRATA", kodas 302997484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2781462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPELA", kodas 121907870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2781463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

IĮ "RISOTA", kodas 300515156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stučių k. Stučių g. 38
Pranešimo Nr. 2781464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Simuva", kodas 300556427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k. Bobės g. 19
Pranešimo Nr. 2781465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARK ir Ko", kodas 300637313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gulbių g. 6
Pranešimo Nr. 2781466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kopų žuvėdra", kodas 300659669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pamario g. 13
Pranešimo Nr. 2781467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Idėjos jūsų kiemui", kodas 301800667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Butkų k. Žiobriškės g. 8
Pranešimo Nr. 2781468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "GARDI PRAMOGA", kodas 302686750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28-12
Pranešimo Nr. 2781469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Imeros prekyba", kodas 300556733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2781470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-01
(2013-02-05).

- - -

UAB "JG Trans", kodas 302861502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2781471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-07).

- - -

UAB "Transiggis", kodas 183818446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šabaldauskų k. 4
Pranešimo Nr. 2781472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "AUTOEŽERUONA", kodas 179760649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Ceikiškės k.
Pranešimo Nr. 2781473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aldonos Širvinskienės parduotuvė "Šaltmėtė", kodas 154208792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kunigiškių I k. Kunigiškių g. 37
Pranešimo Nr. 2781474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "COSMICA" SERVISAS, kodas 135570146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 2781475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raitva", kodas 302428611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 2781476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pinigų srovė", kodas 302445831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Imbarės k. Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 2781477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KAIKARIS IR PARTNERIAI", kodas 125703648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babriškių k. Nendrių g. 4
Pranešimo Nr. 2781478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus logistika", kodas 125845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32D
Pranešimo Nr. 2781479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DEISLADA", kodas 187871859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kimbartiškės k. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 2781480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OSGINTA", kodas 300025234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Turmanto g. 49
Pranešimo Nr. 2781481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMĖS TILTAS", kodas 140809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2781482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, aiškinamasis raštas, kapitalo būklė, pelno(nuostolio)ataskaita.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas su priedais.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, aiškinamasis
raštas, kapitalo būklė, pelno(nuostolio)ataskaita.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas su priedais.;
.

- - -

Viešoji įstaiga "Rukmini", kodas 300054944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Antalksnės k.
Pranešimo Nr. 2781483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukštaitijos girios", kodas 300087524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Kauno g. 54
Pranešimo Nr. 2781484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audronės Timinskienės individuali įmonė, kodas 300093840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kuniškių k.
Pranešimo Nr. 2781485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaniūkų kaimo bendruomenė, kodas 300103850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kaniūkų k. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 2781486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 56

UAB "Priori Group", kodas 302430263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 2781487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-08).

- - -

DNSB "Nemuno papėdės", kodas 302534002
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k. Šilutės g. 91B-4
Pranešimo Nr. 2781488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butėnų kaimo bendruomenė, kodas 300137308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Butėnų k. Butėnų g. 49
Pranešimo Nr. 2781489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Meikštiečių ateitis", kodas 300500880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Meikštų k. Dvaro g. 10-2
Pranešimo Nr. 2781490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "West Transcargo", kodas 302573820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-43
Pranešimo Nr. 2781491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kredito unija "Naftininkų investicijos", kodas 302599651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 2781492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kerna", kodas 302641748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 57

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kernų k. Skuodo g. 11
Pranešimo Nr. 2781493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ūkininkų Medžiotojų klubas, kodas 302675330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kubelių k. 6
Pranešimo Nr. 2781494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žalioji skraistė", kodas 302753537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Užuovėjos g. 4
Pranešimo Nr. 2781495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TEG HOLDING, kodas 302981423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2781496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roneksas", kodas 302682944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2781497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "ROWAN TREE", kodas 302568937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-6
Pranešimo Nr. 2781498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 58

UAB "HAY - home", kodas 302997598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2781499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Rytų Lietuvos kelias", kodas 302541947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bajorų I k. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 2781500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Kristinos Stankauskienės individuali įmonė, kodas 300033028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 45B
Pranešimo Nr. 2781501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pajūrio projektai", kodas 300076015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 2781502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studija S", kodas 300626587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 79A
Pranešimo Nr. 2781503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transtaja", kodas 302094567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 2781504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Bielskienės individuali įmonė, kodas 125182138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 59

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 16-29
Pranešimo Nr. 2781505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Puvočiai", kodas 302467226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Dušnionių k. Eglių al. 2
Pranešimo Nr. 2781506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gudžių bendruomenė, kodas 302481247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudžių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2781507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AITEDA, kodas 302489653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 19C
Pranešimo Nr. 2781508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dzūkijos investicinė grupė", kodas 302497874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Purplių k.
Pranešimo Nr. 2781509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eitika", kodas 302575700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 164-58
Pranešimo Nr. 2781510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2013-02-08); Įstatai
(2013-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-02-08);
Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 60

UAB GreenMode, kodas 302644363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-82
Pranešimo Nr. 2781511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KV-Expert", kodas 302684322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2781512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Agroanalitinis centras", kodas 300004877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 6-5
Pranešimo Nr. 2781513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "RYTOJUS", kodas 302577968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Šaulių I k. Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 2781514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubas, kodas 191668590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 2781515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sofi Avto", kodas 302676553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 19H
Pranešimo Nr. 2781516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Naciaus individuali įmonė, kodas 300564395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 61

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šimonių mstl. Vandentiekio g. 3
Pranešimo Nr. 2781517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LUMBRICUS", kodas 302758541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Varanausko k. Geležinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 2781518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skirmantiškės kaimo bendruomenė, kodas 300509438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šimkaičių k. 3
Pranešimo Nr. 2781519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Almedis", kodas 150094430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kutiškių vs.
Pranešimo Nr. 2781520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simsim", kodas 302636014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2781521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROKYNĖ", kodas 300545078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Palukščio k. 3
Pranešimo Nr. 2781522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STAT TECHNIC", kodas 300549781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 2781523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos apsaugos nuo žaibo asociacija, kodas 302589333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 22A-2
Pranešimo Nr. 2781524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "PaslaugosNamams.lt", kodas 302500854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Varaščinos k. 2A
Pranešimo Nr. 2781525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baldų meistrai", kodas 302482783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Nepriklausomybės g. 134
Pranešimo Nr. 2781526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 2781527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Balčiūnienės individuali įmonė, kodas 155303624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 51-11
Pranešimo Nr. 2781528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veivinta", kodas 183745884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 2781529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-08).

- - -

Rimanto Gorio įmonė, kodas 175855555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 2781530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILINTA", kodas 181351346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k. Trakų g. 21
Pranešimo Nr. 2781531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Dukstynėlė", kodas 183135692
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2781532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabusta", kodas 300103619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114D
Pranešimo Nr. 2781533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Amerikonas", kodas 302254324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106J
Pranešimo Nr. 2781534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ORINGAS", kodas 302298185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106J
Pranešimo Nr. 2781535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TOLIMOJO KELEIVINIO TRANSPORTO KOMPANIJOS NEPRIKLAUSOMA UŽMIESČIO VAIRUOTOJŲ
PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125781262
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 2781536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto;
kontrolės komisijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo;
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Potvarkis / Dėl profesinės sąjungos įregistravimo.

- - -

Kelio bendrija "Neries skardis", kodas 302430683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Guldynų k. Gervių tak. 6
Pranešimo Nr. 2781537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LUKMETA", kodas 302459350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Lukšių k. 4
Pranešimo Nr. 2781538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Budlėja", kodas 302468972
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k. Virbališkių g. 121
Pranešimo Nr. 2781539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Mažosios Viduklės autosporto klubas, kodas 302469017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ylių k.
Pranešimo Nr. 2781540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-01); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo priėmimo (2013-02-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-02-01).

- - -

Daivos Jakubėnienės IĮ, kodas 302474968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Pastotės g. 2
Pranešimo Nr. 2781541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VAKARŲ MATININKAI", kodas 300030690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2781542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Žalios idėjos", kodas 302997744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2781543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO TAKSI", kodas 125372269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 2781544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2781545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Ž. Jagmino komercinė firma, kodas 163656271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grobštų k.
Pranešimo Nr. 2781546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farandola", kodas 185242052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 2781547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

IĮ "Akmenorija", kodas 300651042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 2781548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "VIRŠULIŠKIŲ SPORTO KLUBAS", kodas 123817592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 43
Pranešimo Nr. 2781549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS JERUZALĖS MENO CENTRAS", kodas 121900363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 13
Pranešimo Nr. 2781550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono valstybės tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 181680975
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 2781551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-01-29);
Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai.

- - -

J. Šapokos IĮ, kodas 301416531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl.
Pranešimo Nr. 2781552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujųjų religijų tyrimų ir informacijos centras, kodas 210082880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 10-1
Pranešimo Nr. 2781553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų šalis", kodas 110090794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 2781554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų rajono Metelių žvejų ŽŪB "Neptūnas", kodas 165133323
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k.
Pranešimo Nr. 2781555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigimo
sutartis.

- - -

UAB "NUK-Transport", kodas 302297286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Velbiškių k. Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 2781556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KULTŪROS VYSTYMO IR ŠVIETIMO VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 110083077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-14
Pranešimo Nr. 2781557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-08-23).

- - -

UAB "Deivitra", kodas 302309774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pagaluonės k.
Pranešimo Nr. 2781558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Jurgitos Rankauskaitės odontologijos kabinetas, kodas 302915996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 4-26
Pranešimo Nr. 2781559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-11).

- - -

Bernotų kaimo moterų bendruomenė, kodas 302425832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bernotų k. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 2781560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AlcoShop", kodas 302571958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 3-32
Pranešimo Nr. 2781561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-08).

- - -

Asociacija "Žagariečiai", kodas 301742139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagariškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2781562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos bitininkų draugija, kodas 302487517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Avižienių k. Dvaro g. 21
Pranešimo Nr. 2781563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALSITOS PREKYBA", kodas 300146887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-11
Pranešimo Nr. 2781564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-07 (2013-02-07).

- - -

Valdovų rūmų paramos fondas, kodas 192044252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A-13
Pranešimo Nr. 2781565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTAZ", kodas 224830280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 2781566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Monderus", kodas 300658300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 72-21
Pranešimo Nr. 2781567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-02-08);
Įstatai (2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-08).

- - -

Tautkaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 165662134
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dženčialaukos k.
Pranešimo Nr. 2781568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltijos nekilnojamojo turto ekspertų agentūra, kodas 126153940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 2781569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 70

UAB ACCIT, kodas 302468157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 2781570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

A. Urnikio įmonė, kodas 180721892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kereliškės k. 6
Pranešimo Nr. 2781571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nevėžio žirgai", kodas 302690738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gitėnų k. Gitėnų g. 1
Pranešimo Nr. 2781572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daviauto", kodas 123592996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 2781573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus spaustuvė", kodas 149632191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 17
Pranešimo Nr. 2781574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LOGISTIK TRANS LTD, kodas 302709455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šaukliškių k. 13
Pranešimo Nr. 2781575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 71

UAB "DAIVEKA", kodas 123989282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Bareikiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2781576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BETITA", kodas 302690211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Viešeikių k. V. Statulevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2781577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRIKAMPIS ŽIEDAS KAUNAS", kodas 302307467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Putinų g. 5
Pranešimo Nr. 2781578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-06); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-15 (2013-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno mažasis teatras, kodas 133477049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 2781579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-05); Įstatai (2013-02-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA AUKŠTAITIJOS PROFESINĖS KARJEROS CENTRAS, kodas 300005872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 34-201
Pranešimo Nr. 2781580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AGRO VILKAS, kodas 301506092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 43
Pranešimo Nr. 2781581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ANVIS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-08); Įstatai (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-08).

- - -

VšĮ "Vežėjų gidas", kodas 302719264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juknėnų k. A. ir M. Miškinių g. 31
Pranešimo Nr. 2781582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dutch Durables, UAB, kodas 302723063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Zatiškio vs. 2
Pranešimo Nr. 2781583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Labas NT", kodas 302453162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 2781584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti naujai
išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2013-02-05); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-05).

- - -

Kauno rajono Pagynės žemės ūkio bendrovė, kodas 159724777
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k.
Pranešimo Nr. 2781585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

V. Padago gamybinė-komercinė įmonė, kodas 170010685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Nausodžio g. 7
Pranešimo Nr. 2781586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2013-02-06).

- - -

UAB "Kratonika", kodas 124183251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-26
Pranešimo Nr. 2781587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Dantienės projektavimo firma, kodas 240730450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos konservai", kodas 300015471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Martinų k. Rogainių g. 64
Pranešimo Nr. 2781589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lisarda", kodas 302997527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2781590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Unichems", kodas 300103964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2781591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZAPREMMASH", kodas 300586349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1A
Pranešimo Nr. 2781592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apskaita ir finansai", kodas 300845595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 2781593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų gatvė", kodas 301621536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2781594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Gabrielius", kodas 301741457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vyžių k. 10
Pranešimo Nr. 2781595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Pajūrio ąžuolynas", kodas 301881929
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Dvaro tak. 1
Pranešimo Nr. 2781596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Netlita", kodas 302337670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 2781597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paliana", kodas 302342824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 2781598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rekuperatorių centras", kodas 302828897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2781599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "Inloko", kodas 178059727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Inveto", kodas 125501358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. J. K. Chodkevičiaus g. 73-2
Pranešimo Nr. 2781601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Krėpštienės individuali įmonė, kodas 163679455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 10-3
Pranešimo Nr. 2781602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-12).

- - -

Dainiaus Kaminsko IĮ, kodas 300530090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Dariaus ir Girėno g. 64
Pranešimo Nr. 2781603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TOMITRANS, kodas 302988866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Smiltelės g. 12
Pranešimo Nr. 2781604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-07); Akcininkų sąrašas
(2013-02-07).

- - -

UAB MARKET LT, kodas 302736712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1-6
Pranešimo Nr. 2781605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Individuali įmonė "Demontas", kodas 183861337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 2781606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kraštovaizdžio tvarkymas", kodas 302447259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 2781607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IMPEX HOUSE", kodas 236040550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-214
Pranešimo Nr. 2781608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Pašarų pasaulis", kodas 302717263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 2781609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Port Service", kodas 302480049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 2781610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 77

UAB "Tranmeta", kodas 302494579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1H
Pranešimo Nr. 2781611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CNC TOOLS", kodas 302660271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 3A
Pranešimo Nr. 2781612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Transminta", kodas 302563655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Gečio individuali įmonė, kodas 302542928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Gedeikonių k. 2
Pranešimo Nr. 2781614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "JUDENTA", kodas 302603719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Baltrimų k. Pamiškės g. 23
Pranešimo Nr. 2781615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ETACARGO LOGISTICS", kodas 302636683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Skieruvienės prekybinė firma, kodas 141095330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 78

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 2781617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Intekta, kodas 302254267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2781618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Maldžio motelis, kodas 281684120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2781619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB REKLAMOS IR LEIDYBOS CENTRAS, kodas 148363329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 2781620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Pilna
finansinė atskaitomybė (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Akcininkų sąrašas (2013-02-08); Įstatų pakeitimai (2004-11-03).

- - -

"DFT Investments", UAB, kodas 302652552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-21
Pranešimo Nr. 2781621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Pažėrų krašto bendruomenės centras", kodas 301549581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 2781622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naraukelio transportas", kodas 301702550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naraukelio k. Plento g. 39
Pranešimo Nr. 2781623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INREM", kodas 300937556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 2781624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-13 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

AB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2781625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SĖKMĖS AURA", kodas 125758630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-6
Pranešimo Nr. 2781626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų rajono Kučiūnų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300634438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 2781627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "R. Mishin", kodas 301714549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kavalčiukų k. Žaliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 2781628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ratigis", kodas 302559226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 3
Pranešimo Nr. 2781629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Verslumo skatinimo akademija", kodas 302598695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2781630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transfralita", kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo plento g. 1B
Pranešimo Nr. 2781631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TARZANAS", kodas 302550113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 2781632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2781633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Sporto bitės", kodas 302997388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 2781634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 81

- - -

Trelleborg Sealing Profiles Lithuanian, UAB, kodas 302333896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 2781635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-07); Pranešimas (2013-02-07);
Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

Almanto Kajoko IĮ, kodas 300081560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žirgupio g. 10
Pranešimo Nr. 2781636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baran", kodas 301081531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vytartų k. 6
Pranešimo Nr. 2781637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus verslo inkubatorius, kodas 149997350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Studentų g. 14-102
Pranešimo Nr. 2781638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ALGIMANTO KAVALIAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 157613333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 10-7
Pranešimo Nr. 2781639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GECO Druskininkai", kodas 302900909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2781640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-02-08); Įstatai (2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-08).

- - -

UAB "Vėžaičių autoservisas", kodas 163381277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Sodžiaus g. 22
Pranešimo Nr. 2781641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LRK ENERGIJA, kodas 302470592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-19
Pranešimo Nr. 2781642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-06).

- - -

R. Jurjono įmonė, kodas 177327574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1G
Pranešimo Nr. 2781643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Saugos skydas", kodas 302094535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Putino al. 25
Pranešimo Nr. 2781644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono Nečionių k. melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302441007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k. 2
Pranešimo Nr. 2781645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maigų elektra", kodas 302508491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 2781646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Dovilų alternatyvus verslas", kodas 302616677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 8
Pranešimo Nr. 2781647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "BAKUTA", kodas 302665464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Taujūnų k. Taujūnų g. 6-7
Pranešimo Nr. 2781648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoterra", kodas 125123595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2781649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio seniūnijos Daukniūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302571506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniūnų k. Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 2781650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NIMETA", kodas 300651156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2781651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balmedis", kodas 300654191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Andruškonių k. Šventupės g. 2
Pranešimo Nr. 2781652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 84

- - -

Nociūnų bendruomenės centras, kodas 300661086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k. Pėdžių g. 19B
Pranešimo Nr. 2781653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIRGMILA", kodas 300666044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Geišių k. Kęstučio g. 9-3
Pranešimo Nr. 2781654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BIG Consulting LT, kodas 302596609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šaukliškių k. 13
Pranešimo Nr. 2781655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Euritos asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 300666208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 25-17
Pranešimo Nr. 2781656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARI-LUX", kodas 120989619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2781657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rąstiniai nameliai Jums", kodas 300905583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Bičkų g. 3
Pranešimo Nr. 2781658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kauno elektrinė", kodas 300560817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 2781659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Batia", kodas 123196534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pūstalaukio k. J. Tuvimo g. 93A
Pranešimo Nr. 2781660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė
atskaitomybė už 2003 metus;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
.

- - -

UAB "GERISTA", kodas 300042130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 2-37
Pranešimo Nr. 2781661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humulus", kodas 151275533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-20
Pranešimo Nr. 2781662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-07).

- - -

UAB "ENVITRA", kodas 302409550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23E
Pranešimo Nr. 2781663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vendita", kodas 302425120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų II k. 1
Pranešimo Nr. 2781664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 86

UAB "ERCETAS", kodas 302442098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 2781665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BNB Capital", kodas 302793916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2781666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-08).

- - -

UAB "VIKUNIJOS LOGISTIKA", kodas 302448247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Gedimino k.
Pranešimo Nr. 2781667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Meironų kaimo bendruomenė, kodas 302452320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Meironų k. Meiros g. 44
Pranešimo Nr. 2781668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Cyrus International Engineering, UAB, kodas 302958435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2781669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "LORO", kodas 121492381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 2781670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2013-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-21 (2013-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 87

- - -

Sodininkų bendrija "Dailė", kodas 191499069
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 20-oji g. 12
Pranešimo Nr. 2781671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLASTELITA", kodas 225666040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 2781672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vojažeris", kodas 226066130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 30-3
Pranešimo Nr. 2781673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Viltis", kodas 290666790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C-1
Pranešimo Nr. 2781674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ugmirada", kodas 301915559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2781675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-07);
Reorganizavimo sąlygos (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvalguva", kodas 175848895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 41
Pranešimo Nr. 2781676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 88

Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", kodas 180102694
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 66
Pranešimo Nr. 2781677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-02-11).

- - -

UAB "Top sofa", kodas 302681283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 3-36
Pranešimo Nr. 2781678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidvija", kodas 141734792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 2781679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-08); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2013-01-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUSIS", kodas 300008893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 20-3
Pranešimo Nr. 2781680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CO finansai", kodas 300584597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 2781681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "Baltas takas", kodas 300081012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 2781682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Donima", kodas 300104411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 3
Pranešimo Nr. 2781683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Ferax racing team", kodas 300140418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 2781684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šylių kaimo bendruomenė "Švylys", kodas 301738596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šylių k. Tilto g. 2-4
Pranešimo Nr. 2781685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalnuvėnų bendruomenė, kodas 301742057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k. Švyturio g. 15
Pranešimo Nr. 2781686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novadena", kodas 302330462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIS UNITA", kodas 125649467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-3
Pranešimo Nr. 2781688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaltmeta", kodas 302983958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2781689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

VšĮ "Saulės raštas", kodas 302874503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2781690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 180382641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 2781691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2013-02-06); Įstatai (2013-02-06).

- - -

UAB "SVV BŪSTAS", kodas 300515170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-4
Pranešimo Nr. 2781692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-08).

- - -

UAB "MA Baltic", kodas 301734142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2781693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGRA", kodas 173108330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rupinskų k. 7
Pranešimo Nr. 2781694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Turto imperija", kodas 302445863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Imbarės k. Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 2781695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB 4SPIN, kodas 302525163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2781696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NETCODE", kodas 302906100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 6-46
Pranešimo Nr. 2781697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla, kodas 191713384
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 15
Pranešimo Nr. 2781698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 92

- - -

IĮ "Regos menas", kodas 187935895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Pušyno g. 17
Pranešimo Nr. 2781699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kirdeikių krašto bendruomenė, kodas 300028821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kirdeikių k. Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 2781700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anna & Vincas", kodas 302492539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 2781701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių vadovų klubas, kodas 300146111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23E
Pranešimo Nr. 2781702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANZALVĖ", kodas 300552425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k.
Pranešimo Nr. 2781703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIS Construct", kodas 302580131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ART SUN, kodas 302783936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k. Šiaurės g. 10
Pranešimo Nr. 2781705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europanoil", kodas 302638086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Veritatis, kodas 302917506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 2781707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-07).

- - -

UAB "Eurotela", kodas 300592163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Žibinto g. 8-6
Pranešimo Nr. 2781708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMUITA", kodas 123958422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2781709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-29); Įgaliojimas (2013-01-29).

- - -

UAB "New Agency", kodas 302704981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2781710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 94

- - -

UAB "ROVENDA", kodas 302672010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Tautgailių I k. 1
Pranešimo Nr. 2781711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Jūsų kiemas", UAB, kodas 302505335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 35-8
Pranešimo Nr. 2781712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-05).

- - -

EURODUNA Baltic, UAB, kodas 301730076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 2781713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "Smartukas", kodas 302662048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. A. Lymanto g. 33
Pranešimo Nr. 2781714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Teisės konsultacijų institutas", kodas 302717060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2781715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-02-06).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agroplanta", kodas 181340855
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Balčiūniškių k.
Pranešimo Nr. 2781716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ariogalos etninės kultūros centras, kodas 301906624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pašventupio k. 2
Pranešimo Nr. 2781717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kantri ir linijinių šokių asociacija, kodas 300648936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-44
Pranešimo Nr. 2781718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius įregistravimo
(2013-02-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-02-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimų (2013-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos
narių rinkimų (2013-02-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą įregistravimo
(2012-12-21).

- - -

UAB "Finance accounting and consulting", kodas 302331265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 19
Pranešimo Nr. 2781719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Altusas", kodas 300666592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 2781720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trading Services", kodas 302482623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 2781721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB RICHI TRANS, kodas 302648269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 26-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 2781722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "LINOR", kodas 302682054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-48
Pranešimo Nr. 2781723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

IĮ "VINTAŽE", kodas 300624337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 16-17A
Pranešimo Nr. 2781724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vasaknų dvaras", kodas 300627550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vasaknų k. Sudeikių g. 25
Pranešimo Nr. 2781725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Storių kaimo bendruomenė, kodas 300628339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Storių k. Šlavės g. 32
Pranešimo Nr. 2781726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vinetika", kodas 300624981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2781727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 97

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTARIS", kodas 186046918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 2781728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gobis keramika", kodas 301731790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl.
Pranešimo Nr. 2781729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEGADEAL", kodas 302543923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2781730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Miškininkas", kodas 190877377
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Čivonių k.
Pranešimo Nr. 2781731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Pociūnų kaimo bendruomenė, kodas 301566538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnų k. Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 2781732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Dandrika", kodas 302885581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Vilkaviškio g. 11
Pranešimo Nr. 2781733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-02-08).

- - -

Šv. Pranciškaus ir šv. Bernardino vienuolynas, kodas 192095229
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 2781734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurosprendimai", kodas 226407770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2781735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kadoro konsultacijos", kodas 302514494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 3-17
Pranešimo Nr. 2781736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Socialinės ir psichologinės pagalbos fondas, kodas 192010054
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-8
Pranešimo Nr. 2781737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OST - WEST - PFLEGEDIENST", kodas 302556778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Senoji g. 12
Pranešimo Nr. 2781738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Biržų bitininkų draugija, kodas 300114245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aleknų vs. 1
Pranešimo Nr. 2781739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 99

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Airas", kodas 300133854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 2781740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TS Projects", kodas 300021780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 61
Pranešimo Nr. 2781741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų rajono Suvieko kaimo bendruomenė, kodas 302602072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Suvieko k. Parko g. 24
Pranešimo Nr. 2781742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinbarta", kodas 257016360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 2781743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klubas "Winders M", kodas 302613948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Turgaus g. 17A
Pranešimo Nr. 2781744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARUNTA", kodas 258894090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 31-29
Pranešimo Nr. 2781745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sitigama, kodas 302676350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Norgeliškių k. Strielčių g. 12
Pranešimo Nr. 2781746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DRUSKININKŲ TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS, kodas 302692116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 14A
Pranešimo Nr. 2781747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Socialinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 300502098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 2781748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ENERGESA", kodas 302863371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 2781749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nemeikšiūnų kaimo bendruomenė, kodas 300902690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nemeikšiūnų k. Kamaties g. 1
Pranešimo Nr. 2781750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Upelis 1", kodas 300530667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 3A-50
Pranešimo Nr. 2781751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Karklinio IĮ, kodas 302633769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Beržų g. 36
Pranešimo Nr. 2781752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REMEGA", kodas 300536353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2781753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRIOSAUNA", kodas 300546365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 104
Pranešimo Nr. 2781754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NTS", kodas 142093268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83-14
Pranešimo Nr. 2781755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šimonių seniūnijos Puožo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302441249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Puožo k. 7
Pranešimo Nr. 2781756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Vandentika", UAB, kodas 302488341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Žemdirbių g. 17
Pranešimo Nr. 2781757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vazula", kodas 302489525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Dumbliūnėlių k. 1
Pranešimo Nr. 2781758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 102

- - -

IĮ "Andriaus autolaužynas", kodas 302598250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. S. Daukanto g. 2F
Pranešimo Nr. 2781759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raudesta", kodas 300623146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Technikos g. 47
Pranešimo Nr. 2781760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalzbyt & Arabeska", kodas 110808885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 2781761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AERONIKA", kodas 142078921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 2781762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

GNSB "VIRBAJA", kodas 300646796
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102E
Pranešimo Nr. 2781763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Professor Games", kodas 302667401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2781764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fasadena", kodas 300653755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 2781765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CP MANAGEMENT, kodas 300612235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2781766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Sabeckienės individuali įmonė, kodas 300666126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Sklandytojų g. 7
Pranešimo Nr. 2781767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nortire", kodas 111757479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178C
Pranešimo Nr. 2781768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOMINARI LOGISTIKA", kodas 302636854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 2781769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "NETRADICINĖ LITERATŪRA", kodas 124866158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2781770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTAVA", kodas 122525350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 2781771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PERSONELL PARTNER", kodas 301107570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72-5
Pranešimo Nr. 2781772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Narvydo Visocko IĮ, kodas 302673564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Jakiškių k. 4
Pranešimo Nr. 2781773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BEAUTY COSMETIC", kodas 301142621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 8-14
Pranešimo Nr. 2781774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Surplio individuali įmonė, kodas 149965356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-8
Pranešimo Nr. 2781775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Latena", kodas 302685673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Skrytelių k. Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 2781776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEMETAS", kodas 123839717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11B-2
Pranešimo Nr. 2781777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Matuzkos individuali įmonė, kodas 163548961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 2781778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Mockaus įmonė, kodas 163534075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 2781779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-23).

- - -

UAB GEPPA, kodas 302830649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 2781780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIALVA", kodas 124145927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Nesvyžiaus g. 18
Pranešimo Nr. 2781781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LITTERULA", kodas 124152925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10-16
Pranešimo Nr. 2781782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Jazbutienės IĮ, kodas 302969353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 106

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k. Sodo tako skg. 2
Pranešimo Nr. 2781783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-07).

- - -

UAB "Blue Bridge Bond", kodas 301489547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2781784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Luksnėnų kaimo bendruomenė "Spindulys", kodas 193491669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Akacijų g. 3
Pranešimo Nr. 2781785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Motiejūno individuali įmonė, kodas 249985420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Lakštingalų g. 19
Pranešimo Nr. 2781786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIGRENĖ", kodas 125826750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-15
Pranešimo Nr. 2781787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "J. D. CONSULTING", kodas 300565636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Studentų g. 13
Pranešimo Nr. 2781788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 107

- - -

Sodininkų bendrija "Mokslas-2", kodas 193079683
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 13-41
Pranešimo Nr. 2781789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2013-02-01).

- - -

UAB "VESPILA", kodas 302545041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 2781790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SOLIJO Motors", kodas 300670701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Kranto g. 6
Pranešimo Nr. 2781791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus regiono buhalterių asociacija, kodas 301170802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Senoji g. 12
Pranešimo Nr. 2781792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kortonas", kodas 301818601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Norgeliškių k. Strielčių g. 17
Pranešimo Nr. 2781793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Teisės ir demokratijos plėtros centras, kodas 121903473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-9
Pranešimo Nr. 2781794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 108

IĮ "DANOVEGA", kodas 300039700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mažaičių k.
Pranešimo Nr. 2781795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2004-07-05); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2004-06-30).

- - -

Gamintojų ir Importuotojų Asociacija, kodas 300558218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2781796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-08).

- - -

UAB Haifu.LT, kodas 302720882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 2781797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Villa Terra", kodas 301145635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kalnų g. 34
Pranešimo Nr. 2781798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "AUTOGIKA", kodas 149725165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 6-20
Pranešimo Nr. 2781799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-02-07).

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2781800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "AIDAS-2", kodas 191466681
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 2781801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Draugija "Pilis", kodas 191977131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A-13
Pranešimo Nr. 2781802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės pramonė", kodas 222699430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2781803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLDANA", kodas 223744540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tuščiaulių k. Gėlos g. 1
Pranešimo Nr. 2781804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JULIAN ir KO", kodas 286485670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Slabados k. Plačioji g. 8
Pranešimo Nr. 2781805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos prekybos regionas", kodas 302488074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-283
Pranešimo Nr. 2781806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saudingos autotransportas", kodas 141776948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 2781807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LT Logic", kodas 302295164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 2781808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPEILA", kodas 302494013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 2781809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-08); Įstatai (2013-02-08).

- - -

ŽŪB "AGRO paslaugų centras", kodas 302730232
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-48
Pranešimo Nr. 2781810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-11).

- - -

UAB "IELVA", kodas 302997872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2781811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plungės vairas", kodas 170047121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 2781812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 111

- - -

J. Stončiaus įmonė, kodas 170537844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 22-5
Pranešimo Nr. 2781813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STARSETA", kodas 302741894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-47
Pranešimo Nr. 2781814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Lazdijų vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 165249580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Lazdijos g. 5
Pranešimo Nr. 2781815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Savivaldybių žemės ūkio skyrių darbuotojų asociacija, kodas 302670479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Šv. Aloyzo g. 26
Pranešimo Nr. 2781816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Volvila", kodas 302693111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-29
Pranešimo Nr. 2781817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2013-02-08).

- - -

IĮ "Di Liva", kodas 302676628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šilgalių k. Rasos 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 2781818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 112

- - -

UAB "Okularas", kodas 302880221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2781819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Henriko Černiausko individuali įmonė, kodas 300014138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Kauno g. 50
Pranešimo Nr. 2781820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Jurva", kodas 300047348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pagaluonės k.
Pranešimo Nr. 2781821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos žuvies perdirbimas", kodas 302494248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Veramobilis", kodas 300057680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inturkės k. Bažnyčios g. 20-4
Pranešimo Nr. 2781823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šviesos greitis", kodas 302514505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 2781824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 113

- - -

Kaimo bendruomenė "Želvesys", kodas 302524218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Bliūdsukių k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2781825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos paslaugų grupė", kodas 302529507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 2781826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TECHNOBALTA", kodas 142164498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178C
Pranešimo Nr. 2781827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Spedition Company", kodas 302544014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Medrola miškas, kodas 302596121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k. Čiaušos g. 11
Pranešimo Nr. 2781829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sipava", kodas 300128978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 2781830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 114

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2781831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-02-07).

- - -

Akmenės rajono Sprogiškės medžiotojų klubas, kodas 302532357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Sprogiškės k. 1
Pranešimo Nr. 2781832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo sprendimas (2010-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotra", kodas 175003883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Baušių g. 12
Pranešimo Nr. 2781833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akonela", kodas 302637130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALDEIRA", kodas 302890557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2781835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Ratuotas, kodas 302997541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Šlamų k. 1A
Pranešimo Nr. 2781836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 115

UAB "VILSINA", kodas 302651653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metalo laužo prekyba", kodas 302651863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akveta", kodas 302908464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2781839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dirsėjas auto", kodas 302694245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 2781840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Plienas" profesinė sąjunga, kodas 302646987
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22A-149
Pranešimo Nr. 2781841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BALTIC BYGGTEAM, kodas 302981416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2781842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukseda", kodas 301718540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k. Braziūkų g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 2781843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Baltijos žuvų tyrimai", kodas 302732888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2781844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaivorykštė 61", kodas 301732853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 58D-10
Pranešimo Nr. 2781845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Namų dizaino studija", kodas 301819297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Armaniškių k. Pilėnų g. 70
Pranešimo Nr. 2781846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Braziūkų kaimo bendruomenė "Indrajos namai", kodas 302309888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k. Braziūkų g. 59
Pranešimo Nr. 2781847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Matiešionių krašto bendruomenė, kodas 302322259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k.
Pranešimo Nr. 2781848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Patėjūno paminklų dirbtuvė", kodas 186024455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gavaičių g. 5
Pranešimo Nr. 2781849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ZAKATEC, kodas 300025309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1A-33
Pranešimo Nr. 2781850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICARAS", kodas 186090334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 2A
Pranešimo Nr. 2781851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Žirmūnų gimnazija, kodas 190000360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 37-1
Pranešimo Nr. 2781852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IE LAMINART", kodas 302419345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 2781853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIT-KOOP", kodas 302482089
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Juodkaimių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2781854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pajūrio turto investicijos", kodas 300547474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18-110
Pranešimo Nr. 2781855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUDA", kodas 144673768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2781856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saugrida", kodas 301815612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 2781857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-02-11); Pranešimas (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

IĮ "LANGASTA", kodas 300597395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sasnaukos k. 7
Pranešimo Nr. 2781858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOMAINAI", kodas 125482872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 2781859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Juridical Promotion", kodas 302653939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2781860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Midora", kodas 300067411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 20-34
Pranešimo Nr. 2781861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 119

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-02-08).

- - -

UAB Virgio vairavimo mokykla, kodas 301102598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 42-5
Pranešimo Nr. 2781862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mistralis", kodas 301364547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 6A
Pranešimo Nr. 2781863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-11-08).

- - -

V. Staškevičiaus parduotuvė, kodas 154211774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaitkūnų k. Beržynėlio g. 20
Pranešimo Nr. 2781864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Integruotų sistemų tiekimas", kodas 302471993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24B-5
Pranešimo Nr. 2781865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "PRIE LAGŪNOS", kodas 301198538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Ditkūnų k. Pakrantės g. 4
Pranešimo Nr. 2781866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Regioninio aplinkos centro Centrinei ir Rytų Europai biuras Lietuvoje, kodas 110075162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 1-5
Pranešimo Nr. 2781867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 120

- - -

Daugiabučio namo "Ladyga" savininkų bendrija, kodas 301567661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 33B-1
Pranešimo Nr. 2781868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEVIVA", kodas 301735721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Bikuškio k. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2781869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos rajono Bernotų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302571659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bernotų k. Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 2781870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alytus residence", kodas 302502481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Purplių k.
Pranešimo Nr. 2781871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSFOOD", kodas 123585279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 1
Pranešimo Nr. 2781872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "OK AUTO", kodas 302573966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2781873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2781874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-05); Įstatai (2013-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-05).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2781875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪPO", kodas 168456196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2781876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMAKAS", kodas 124547737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k. Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 2781877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vakarų vilkas", kodas 141991185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Zeigių g. 65
Pranešimo Nr. 2781878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų socialinių įmonių sąjunga", kodas 142115387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83-14
Pranešimo Nr. 2781879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 122

- - -

UAB "Domvita", kodas 300589402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neveronių g. 17
Pranešimo Nr. 2781880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hopsta", kodas 302501301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pučekų k. 10
Pranešimo Nr. 2781881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų įgyvendinimo komanda", kodas 300624892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 2781882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tandem AR", kodas 302659066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2781883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AIDROKA, kodas 302559062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Durpyno g. 13
Pranešimo Nr. 2781884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVEL", kodas 110769083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Jelskio g. 45
Pranešimo Nr. 2781885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Eljoga", kodas 300643597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 123

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mociūnų k. 1
Pranešimo Nr. 2781886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Ramužiai", kodas 302573877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ramužių k. 1
Pranešimo Nr. 2781887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arvaldija", kodas 163698199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k. Švyturio g. 13
Pranešimo Nr. 2781888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vandeniai", kodas 300656160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Golfo g. 7
Pranešimo Nr. 2781889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OLS Lietuva", kodas 302645967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 2781890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT, UAB, kodas 302636758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 55-1
Pranešimo Nr. 2781891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-08); Įstatai (2013-02-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-02-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 124

J. Stalioraitytės įmonė, kodas 125633281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2781892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUKRADA", kodas 302641520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karužiškių k. 7
Pranešimo Nr. 2781893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neurosveikata", kodas 300520203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 76-97
Pranešimo Nr. 2781894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas
(2013-02-08).

- - -

UAB FINANSINĖS PASLAUGOS VERSLUI, kodas 302733730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28-12
Pranešimo Nr. 2781895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EKOKAITRA, kodas 302689515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kazokinės k. Dvaro g. 9-6
Pranešimo Nr. 2781896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC TREE", kodas 302863460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Nausodės g. 11
Pranešimo Nr. 2781897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 125

KORSIKA, UAB, kodas 302851465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Šiltnamio g. 26
Pranešimo Nr. 2781898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

Gėluvos kaimo bendruomenė, kodas 272778670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 2781899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-02-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Balmeto Medis", kodas 111457987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aleksandrijos k. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2781900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GARDĖJA", kodas 300614001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 9
Pranešimo Nr. 2781901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

VšĮ "Contributio", kodas 302752200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2781902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MALONIOJI", kodas 300568187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2781903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "HOMBURG MALONIOJI"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-07).

- - -

UAB "KARALAITIS", kodas 126042769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-7
Pranešimo Nr. 2781904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-08); Įstatai (2013-02-08).

- - -

UAB "LDA Consulting", kodas 300669446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2781905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-05 (2013-02-07).

- - -

V. Lukausko gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 163679640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Žemaičių g. 17A
Pranešimo Nr. 2781906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ILJOTA", kodas 170528795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Kretingos g. 61
Pranešimo Nr. 2781907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio specialioji mokykla, kodas 190984151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 2781908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 127

UAB "MS-box", kodas 302297934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 2781909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų globos namai "Aušros žvaigždė", kodas 300071541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 8B
Pranešimo Nr. 2781910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ERASA", kodas 300608176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 2781911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kaneva", kodas 300624216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jakštaičių k. Juodupio g. 6
Pranešimo Nr. 2781912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stakaris", kodas 300625670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 2781913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tax Consulting", kodas 301005576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šakėnų k. 3
Pranešimo Nr. 2781914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ketus", kodas 301567704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 128

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2781915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Asvatra", kodas 301577680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 17
Pranešimo Nr. 2781916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nova energia", kodas 301793265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 2-5
Pranešimo Nr. 2781917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILTECHA", kodas 125676539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 2781918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Varėnos matininkai", kodas 302331272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krivilių k. Tvenkinių g. 17
Pranešimo Nr. 2781919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tarzanija", kodas 302340467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Radžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 2781920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VERSLO VEKTORIUS", kodas 125690873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ropėnų k. Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 2781921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kogeneracija", kodas 302981067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 2781922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-08).

- - -

UAB "Demevita", kodas 300614713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6A-2
Pranešimo Nr. 2781923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-29 (2013-02-07).

- - -

UAB "Interfilas", kodas 124188412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 2781924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "MEGA kavinė", kodas 302005547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Velbiškių k. Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 2781925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Jokšo individuali įmonė, kodas 141723059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 8-39
Pranešimo Nr. 2781926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2013-02-06); Nuostatai (2013-02-06); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2013-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "REMTIS", kodas 149678897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2D
Pranešimo Nr. 2781927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linkestas", kodas 153725018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2781928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūdrijos gyvūnai", kodas 300114697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Kranto g. 8
Pranešimo Nr. 2781929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vinconos medis", kodas 301188572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Revų k. 9
Pranešimo Nr. 2781930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Lazdijų rajono taryba, kodas 190877943
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 2781931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; konferencijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIONAS", kodas 302337909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2781932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Saugumo veteranų asociacija, kodas 302427566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 131

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 38
Pranešimo Nr. 2781933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių rajono Troškūnų seniūnijos Kiaušagalio bendruomenė, kodas 302444252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kiaušagalio k. 6
Pranešimo Nr. 2781934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aldirma", kodas 302479538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Klykūnų k. 4
Pranešimo Nr. 2781935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ukmergės sveikatingumo centras, kodas 183249112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 52A
Pranešimo Nr. 2781936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-08).

- - -

L. Lajausko firma "ILVA", kodas 121107362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 34-32
Pranešimo Nr. 2781937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-08).

- - -

Advokatų profesinė bendrija A. Marcinkevičius, A. Kočegarovas ir partneriai "Balticus Advocatus", kodas
300096879
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2781938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 132

Labdaros ir paramos fondas "Šiaulėnų ateičiai", kodas 302605912
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 2781939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ČIOBIŠKIS", kodas 193351788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2781940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Megaliks, kodas 302997858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2781941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB TVartas, kodas 301295713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 2781942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

R. Pašakinskienės individuali įmonė, kodas 302945427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 39
Pranešimo Nr. 2781943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-11).

- - -

Mažeikių rajono "Aušros" žemės ūkio bendrovė, kodas 166585662
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Aušros kel. 61
Pranešimo Nr. 2781944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 133

- - -

UAB "Anulėnų paukštynas", kodas 300007841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Šiaulių pl. 3
Pranešimo Nr. 2781945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kulių prūdas", kodas 300127965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k. Plungės g. 3
Pranešimo Nr. 2781946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORVITA", kodas 124857675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-71
Pranešimo Nr. 2781947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "Z.Z. transport", kodas 302657019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 2781948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

MB "Saugos konsultacijos", kodas 302920057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-121
Pranešimo Nr. 2781949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-23 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "ECHO konsultacijos", kodas 302685958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-67
Pranešimo Nr. 2781950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Lazdijų gydytojų sąjunga, kodas 191514432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 2781951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Raseinių rajono vietos veiklos grupė "Raseinių krašto bendrija", kodas 300047565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5-301
Pranešimo Nr. 2781952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-01-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-01-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-01-10).

- - -

UAB "Piles & Machinery", kodas 302677406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 182
Pranešimo Nr. 2781953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-02-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-02-06); Įstatai (2013-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-02-06); Prokūra / Kopija (2013-02-06); Užsienio
asmens pasas (2013-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARITECHA", kodas 140947061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 24
Pranešimo Nr. 2781954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Termodinaminiai procesai", kodas 302724877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13B-26
Pranešimo Nr. 2781955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

M. Striaukienės individuali įmonė, kodas 163553232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k.
Pranešimo Nr. 2781956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKIMAS", kodas 155980416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2781957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GURAL-TRANSPORT", kodas 301793016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Velbiškių k. Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 2781958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sūduvos bendruomenė, kodas 302596324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Valavičių k. Sūduvos g. 44
Pranešimo Nr. 2781959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DNSB Partizanų 200, kodas 300554764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-39
Pranešimo Nr. 2781960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-02-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės keitimo (2013-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 136

UAB "Verslo partizanai", kodas 302819706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2781961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "Vesvela", kodas 302357267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2781962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Algremsta", kodas 302461974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1B
Pranešimo Nr. 2781963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eratransa", kodas 302466252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 2781964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Instus", kodas 300931667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 45-28
Pranešimo Nr. 2781965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Zosės Miškinienės parduotuvė, kodas 254257370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k. Puntuko g. 32
Pranešimo Nr. 2781966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 137

UAB "U.K.R.-RESURSAI", kodas 302444633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20A
Pranešimo Nr. 2781967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "Skanvida", kodas 302495873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Šilelių g. 2-9
Pranešimo Nr. 2781968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Smalvų bendruomenė, kodas 300072166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 2781969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMTH", kodas 302525722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stirpeikų k. 12
Pranešimo Nr. 2781970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingora", kodas 141169528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 2781971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stalo teniso klubas "ST FORTŪNA", kodas 300105285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Grybelių k. A. Šapokos g. 26
Pranešimo Nr. 2781972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 138

Tarptautinė Ajurvedos asociacija, kodas 300114590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Antalksnės k.
Pranešimo Nr. 2781973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Igrivė", kodas 300114829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Beržų g. 41
Pranešimo Nr. 2781974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stogų spektras", kodas 300037514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 36
Pranešimo Nr. 2781975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Laipuškių žemė, kodas 302605524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laipuškių k. Pušaloto g. 10
Pranešimo Nr. 2781976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Autobusų nuomos centras, kodas 155969334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 2
Pranešimo Nr. 2781977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senamiesčio vėtrungės", kodas 302553006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2781978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Barsul prekybos įmonė, kodas 174984629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Vilniaus g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 2781979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kopų žuvėdros investicija", kodas 302570831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pamario g. 13
Pranešimo Nr. 2781980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Satus Pack", kodas 302586561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Endriejavo g. 21
Pranešimo Nr. 2781981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VAtrans", kodas 302744926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2781982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Agurkiškės kaimo bendruomenė, kodas 302764238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Agurkiškės k. Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 2781983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Irvika", kodas 302617640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k. Švyturio g. 16-5
Pranešimo Nr. 2781984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"VPA Realty", UAB, kodas 302624752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laistų k. Stariškės g. 35
Pranešimo Nr. 2781985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GRAND AROMA", kodas 302794078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74-1
Pranešimo Nr. 2781986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marabis", kodas 302668446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g.
Pranešimo Nr. 2781987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Magical Harmony", kodas 302685940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-5
Pranešimo Nr. 2781988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ilonos Remeikienės paslaugų įmonė, kodas 179463690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 33A
Pranešimo Nr. 2781989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuso įregistravimo (2013-02-07); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-02-07).

- - -

Šiaulių Normundo Valterio jaunimo mokykla, kodas 195472272
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 63
Pranešimo Nr. 2781990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių Jaunimo mokykla); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-02-07); Nuostatai (2013-02-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Ekopaletė", kodas 302690581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Endriejavo g. 21
Pranešimo Nr. 2781991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grindinis", kodas 302692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tolių k. Šaltupio g. 1
Pranešimo Nr. 2781992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "R. Baliulio Galanteks", kodas 186014532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 16
Pranešimo Nr. 2781993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vinlita", kodas 300567295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 4-5
Pranešimo Nr. 2781994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STRATUS BS", kodas 302462649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Sakalo g. 16
Pranešimo Nr. 2781995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GI Lago", kodas 302944364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 2781996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

UAB "Šilo takas", kodas 145865351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154-15
Pranešimo Nr. 2781997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 142

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ratėja, UAB, kodas 302977396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2781998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Koktitas", kodas 300631132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sarakiškių k. Bijūnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 2781999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltasis balandis", kodas 300729434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kunigiškių I k. Kunigiškių g. 37
Pranešimo Nr. 2782000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akleta", kodas 302315414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2782001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Limeka", kodas 302343602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 6
Pranešimo Nr. 2782002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Regimanto Navicko įmonė, kodas 145461729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65A-37
Pranešimo Nr. 2782003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 143

- - -

UAB "ARF group", kodas 301020539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Bartkiškės I k. Smalvų g. 9
Pranešimo Nr. 2782004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VAIRAS", kodas 182707471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A
Pranešimo Nr. 2782005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Bareikienės individuali įmonė, kodas 301550765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Janiškių k. 3
Pranešimo Nr. 2782006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Aleks atletik", kodas 300510084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gaižiūnų glž. st. Geležinkelio g. 19-2
Pranešimo Nr. 2782007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTICPLAN", kodas 301966571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Studentų g. 14-102
Pranešimo Nr. 2782008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PMSOFT BALTIJA", kodas 302450846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-74
Pranešimo Nr. 2782009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 2782010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mano galerija", kodas 301670540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Tomakaimio k. Aušrėnų g. 20
Pranešimo Nr. 2782011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Labvita", kodas 300073631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k. Mokyklos g. 21-2
Pranešimo Nr. 2782012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lailūnų kaimo bendruomenė, kodas 302467443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lailūnų k. Bibliotekos g. 5
Pranešimo Nr. 2782013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VTC Servisas", kodas 302642017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Skrytelių k. Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 2782014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VETERZOO", kodas 300612559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k. Purienų g. 12
Pranešimo Nr. 2782015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 145

- - -

UAB "WoodLex", kodas 302649104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2782016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aušros Sidekerskytės IĮ "Aušravėjis", kodas 300623566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Laukų g. 29
Pranešimo Nr. 2782017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KREIVASIS", kodas 300530400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2782018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "HOMBURG KREIVASIS"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-07).

- - -

Gintaro Bertulio individuali įmonė, kodas 302568182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Juodpėnų k. K. Spaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2782019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Grevio individuali įmonė, kodas 163544226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kapstatų k.
Pranešimo Nr. 2782020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Individuali įmonė "Vikareta", kodas 300039814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 26-12
Pranešimo Nr. 2782021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-06); Įgaliojimas (2013-02-06); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-31 (2013-02-06).

- - -

UAB "GRT LIETUVA", kodas 111716315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2782022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "NIKAJA", kodas 121285144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 2782023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOMINARI SOFA", kodas 302636968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 2782024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Posūkio taškas", kodas 301103579
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2782025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daumeda", kodas 301119576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daučionių k. 3
Pranešimo Nr. 2782026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A&R Tandem", kodas 302678209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2782027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRIVINTA", kodas 302682104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavirinčių k.
Pranešimo Nr. 2782028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Krantai", kodas 190877181
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k.
Pranešimo Nr. 2782029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-07-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2004-07-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2004-07-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo arka", kodas 167917740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2782030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO ARIS", kodas 225955760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 2782031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "SILOS AGRO", kodas 302700207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Kamšos g. 10A
Pranešimo Nr. 2782032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

Anykščių rajono Jackagalio kaimo bendruomenė, kodas 302713941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 148

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Jackagalio k. 1
Pranešimo Nr. 2782033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Neris", kodas 156606161
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 2782034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-06); Įstatai (2013-02-06).

- - -

Visagino stalo teniso klubas, kodas 302755552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkštelių k. J. Rustemo g. 16-1
Pranešimo Nr. 2782035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILNORĖ", kodas 302990529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 8-3
Pranešimo Nr. 2782036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "KAPITONO TRANSPORTAS", kodas 302833887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Storių k. Užugojų g. 3
Pranešimo Nr. 2782037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PRATIS, kodas 302871215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 2782038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 149

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos mineraliniai mišiniai", kodas 125761612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 2782039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salų žuvys", kodas 126314468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 2782040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paslaugos LT", kodas 302441270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2782041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-05 (2013-02-07).

- - -

UAB "Sabenavita", kodas 300004731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 2782042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autofartus", kodas 124346734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2782043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Lankupių kaimo bendruomenė", kodas 163742076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lankupių k. M. Šapalo g. 11A
Pranešimo Nr. 2782044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 150

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPREGMEDA", kodas 300011932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30
Pranešimo Nr. 2782045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotekana", kodas 125738752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2782046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

Tenus, UAB, kodas 302947531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2782047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "ARPINO", kodas 302856697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-19
Pranešimo Nr. 2782048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

VšĮ Šokio teatras AIROS, kodas 302997534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 31-3
Pranešimo Nr. 2782049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Palangos raktas", kodas 300077672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55A
Pranešimo Nr. 2782050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 151

UAB "Gavanos projektai", kodas 300136754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 2782051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos verslininkų senamiesčio sąjunga, kodas 300512893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 8-3
Pranešimo Nr. 2782052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo G. D. Kuverto g. Nr.15, Neringoje, savininkų bendrija "Nidos namai", kodas 300514702
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15E
Pranešimo Nr. 2782053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGROINVEST", kodas 300547944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2782054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gertus", kodas 300590123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 30-13
Pranešimo Nr. 2782055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lido Marine Furniture", kodas 300976705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2782056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Sidaravičiaus individuali įmonė, kodas 301557756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilmeižių k. Pievų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 2782057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gardamietis", kodas 301700599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl. Šaulių g. 9-4
Pranešimo Nr. 2782058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agbirsta", kodas 301707775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Pušų g. 17
Pranešimo Nr. 2782059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šilutės lombardas", kodas 302303796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 55-4
Pranešimo Nr. 2782060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Donato Dubausko IĮ, kodas 300006593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kakoniškės k. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2782061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Rolaima", kodas 301500627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių gatvės sodai 12A
Pranešimo Nr. 2782062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arteho", kodas 301812616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 2782063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 153

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TUSON", kodas 301829583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2782064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Gedučių akademija", kodas 302307225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Gedučių k.
Pranešimo Nr. 2782065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-22).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Lazdijų rajono socialinių darbuotojų
profsąjungos komitetas, kodas 165240599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 2782066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

VšĮ "BUCKŪNAI", kodas 302308697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bernotų k. Senojo Kaimo g. 13
Pranešimo Nr. 2782067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giedrupė", kodas 302315439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k.
Pranešimo Nr. 2782068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ekologinis pieno ūkis", kodas 302427413
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rubelninkų k. Naujakurių g. 8
Pranešimo Nr. 2782069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKALVAS", kodas 302635407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 2782070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-31).

- - -

IĮ "Rajenas", kodas 302432759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Storių k. Šlavės g. 11
Pranešimo Nr. 2782071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "LIEPKIEMIS", kodas 110084930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-12
Pranešimo Nr. 2782072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Aidita", kodas 302997776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kyburių k. Ratkūnų g. 23
Pranešimo Nr. 2782073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "AGROSPELTA", kodas 245758610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 41
Pranešimo Nr. 2782074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalesninkų pagrindinė mokykla, kodas 191411927
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k. Parko g. 18
Pranešimo Nr. 2782075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A.G.E. GROUP", kodas 300924548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 33-21
Pranešimo Nr. 2782076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "Emitas", kodas 145796510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Svajos g. 11
Pranešimo Nr. 2782077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Testona", kodas 300618811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2782078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB Mažeikių sunkvežimių servisas, kodas 166884629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 19
Pranešimo Nr. 2782079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AIRIGA", kodas 302614690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 2782080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 156

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROAUTOBUSAS", kodas 120500430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-13
Pranešimo Nr. 2782081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "Benko servisas", kodas 301113630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 2782082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sabenta", kodas 302799812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2782083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-06).

- - -

UAB "Bravo events", kodas 302711794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 6
Pranešimo Nr. 2782084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

380-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124793258
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 97-8
Pranešimo Nr. 2782085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MAHA - LITA", kodas 110619518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-10
Pranešimo Nr. 2782086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFLOSAS", kodas 124940936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2782087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GARUDA", kodas 125506280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 2782088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JANIDA", kodas 159876621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 2782089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Vivavila", kodas 302890991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2782090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kairių ūkis", kodas 302615194
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. V. Marazo g. 3
Pranešimo Nr. 2782091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"SKR Baltic", UAB, kodas 300512605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 2782092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENOS TRANSPORTAS", kodas 302637408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. P.Armino g. 89
Pranešimo Nr. 2782093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Visagino aukšta", kodas 155588995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-4A
Pranešimo Nr. 2782094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETALINKAS", kodas 300132866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2782095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langaza", kodas 187930624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sarakiškių k.
Pranešimo Nr. 2782096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KALENAS", kodas 125955389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Svironių vs. 3
Pranešimo Nr. 2782097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlos užuovėja", kodas 126409069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 2782098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaimo bendruomenė "Smilgynai ir kaimynai", kodas 302543250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Alksnių k. Gobergiškės g. 34
Pranešimo Nr. 2782099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Baltas mustangas", kodas 300500617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Liaudėnų k. 7
Pranešimo Nr. 2782100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bentis property", kodas 301791862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 2782101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-02-06); Įstatai
(2013-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-06).

- - -

UAB "Mail Service Company", kodas 302545664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaižgantiečių klubas "Pragiedrulys", kodas 300554682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaitkūnų k. Beržynėlio g. 7
Pranešimo Nr. 2782103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ETA Cargo", kodas 302569124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 160

- - -

UAB "Auto Transferbaltic", kodas 302492553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 2782105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bentis group", kodas 301682642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 2782106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-02-06); Įstatai
(2013-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-06).

- - -

UAB "Vendora", kodas 302993450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2782107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "Seltela", kodas 302633662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 2A K11-12
Pranešimo Nr. 2782108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SVARRAS, kodas 302646706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Tarvydų k. Verdainės g. 8
Pranešimo Nr. 2782109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Spedition", kodas 302651055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 161

- - -

UAB "GeoLab", kodas 302890564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2782111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LAZERIŲ ERDVĖ UAB, kodas 302784924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2782112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB Graneko, kodas 302660798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k.
Pranešimo Nr. 2782113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2782114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

UAB "Arimeira", kodas 302709868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 2782115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARMPLAST", kodas 175042929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Emiliškių k. Vaivorykštės g. 9
Pranešimo Nr. 2782116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARPAS", kodas 182907034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Paliepės k.
Pranešimo Nr. 2782117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 183141631
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2782118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JORITA", kodas 302752435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2782119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų patikslinimo
(2013-02-07).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Saulėtosios valdos", kodas 302481254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Saulės g. 17-2
Pranešimo Nr. 2782120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-06).

- - -

UAB "Fanaticus", kodas 125796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2782121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "M. X. Shop", kodas 302480946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų Miško Kelmyno k. Kelmyno g. 5
Pranešimo Nr. 2782122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Samochino individuali įmonė, kodas 111713924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 41-14
Pranešimo Nr. 2782123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SEBESTA, kodas 302502588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Daržyno g. 19
Pranešimo Nr. 2782124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Simanyno įmonė, kodas 163661795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k.
Pranešimo Nr. 2782125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Narasta", kodas 300557760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padusčio k. Liepų skg. 12
Pranešimo Nr. 2782126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. J. Venckaus individuali įmonė, kodas 163658137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trepkalnių k.
Pranešimo Nr. 2782127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

R. Gliožerio įmonė, kodas 163656314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 31
Pranešimo Nr. 2782128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techsis", kodas 180359062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 2782129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "Aldauga", kodas 300588033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-63
Pranešimo Nr. 2782130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-11).

- - -

UAB "Liulasas", kodas 126396337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 2782131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stogų gidas", kodas 301133679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Luknių k. Ežero g. 16
Pranešimo Nr. 2782132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS REGIONO KAIMŲ VYSTYMO AGENTŪRA, kodas 110085270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 2782133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS JŪRŲ LAIVININKYSTĖ", kodas 110865039
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 165

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2782134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus santekna", kodas 302463815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-142
Pranešimo Nr. 2782135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11).

- - -

UAB "Aliuvita", kodas 300531986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k. Ūdrijos kel. 27
Pranešimo Nr. 2782136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statremsta", kodas 300998598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Norgeliškių k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 2782137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "VESCO", kodas 301167585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pakašavo k. Pakašavo g. 2
Pranešimo Nr. 2782138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Alytaus kaimelis", kodas 301232570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Alytaus g. 47
Pranešimo Nr. 2782139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transmilė", kodas 302499505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Janapolio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 2782140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Gretvita", kodas 302526557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vardos k. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 2782141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalesninkų kaimo bendruomenė, kodas 302565542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Metelytės k. Kaštonų g. 100
Pranešimo Nr. 2782142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Turasta", kodas 302675273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Vilniaus g. 99
Pranešimo Nr. 2782143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 2782144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekoplastas", kodas 302602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklelių k.
Pranešimo Nr. 2782145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Storent", kodas 302251303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 2782146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Sauliaus Žemaičio IĮ, kodas 300023856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k. Lakštingalų g. 8
Pranešimo Nr. 2782147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Manualija", kodas 300050643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 3
Pranešimo Nr. 2782148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Alfa 1", kodas 300514645
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiogų tak. 45
Pranešimo Nr. 2782149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nacionalinis žirgų lenktynių klubas, kodas 300529768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Dumšiškių k. Paraseinio g. 16
Pranešimo Nr. 2782150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "AUTO STAR", kodas 300619183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Arciškonių k. Bažnyčios g. 28
Pranešimo Nr. 2782151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eglėja", kodas 142080388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 168

UAB "Žiežmarių gėlės", kodas 300578797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k.
Pranešimo Nr. 2782153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Klimbala", kodas 302413933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio Vienkiemių k. P. Vasinausko g. 2
Pranešimo Nr. 2782154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sparkus", kodas 300588909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Plento g. 9A
Pranešimo Nr. 2782155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EURORACING", kodas 300595444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18H
Pranešimo Nr. 2782156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pelikanas", kodas 302581920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k. 2
Pranešimo Nr. 2782157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dvaro projektai", kodas 300870641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Plento g. 9A
Pranešimo Nr. 2782158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BIOINVESTA", kodas 302609476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Klebonų k. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 2782159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFKO", kodas 121986597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-509
Pranešimo Nr. 2782160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Domicelės Blaževičienės individuali įmonė, kodas 300905576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Varkalių k. Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 2782161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVANGA", kodas 122779480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61A
Pranešimo Nr. 2782162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nauga", kodas 301149943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Aušros g. 41
Pranešimo Nr. 2782163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Kartų ratas", kodas 302686309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Smėlynės k. Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 2782164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KAVASKA", kodas 148501381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 2782165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Šajaukos individuali įmonė, kodas 163402141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k.
Pranešimo Nr. 2782166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

KRIKONIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302743856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Krikonių II k. Krikonių g. 6
Pranešimo Nr. 2782167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salako mediena", kodas 302775754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Daugailių g. 50
Pranešimo Nr. 2782168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELINSTRA", kodas 300023863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2782169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LT Invest, kodas 302506647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 8B
Pranešimo Nr. 2782170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKILANDUKAS", kodas 124449392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 2782171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDLITA", kodas 241561430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 1-13
Pranešimo Nr. 2782172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lotus EU", kodas 302820772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 2782173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Neringos laivas", kodas 300046901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1B
Pranešimo Nr. 2782174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Verkių stomatologijos centras, kodas 125133212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2782175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUŽTĖ", kodas 171671593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 2782176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dovyngas", kodas 300635515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Kaštonų g. 19
Pranešimo Nr. 2782177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mavylė", kodas 300072401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 2782178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos rajono Antalksnės kaimo bendruomenė, kodas 300075842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Antalksnės k. Atžalyno g. 21
Pranešimo Nr. 2782179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Henriko Kakaškos individuali įmonė, kodas 300111861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kazokinės k. Dvaro g. 27
Pranešimo Nr. 2782180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romos Dapkevičiūtės įmonė, kodas 135799636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-402
Pranešimo Nr. 2782181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-08); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Autologika", kodas 302623821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 2782182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Europos socialinis verslumo ugdymo ir inovatyvių studijų institutas", kodas 302550323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 173

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 2782183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "GATAUČIŲ SVETAINĖ", kodas 302546766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k. Rygos g. 7-1
Pranešimo Nr. 2782184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB Optimum SaaS, kodas 302996382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2782185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Pamario metalo konstrukcijos", kodas 302597180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos rajono Žadeikių kaimo bendruomenės centras, kodas 302650291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žadeikių k. Liepos g. 8
Pranešimo Nr. 2782187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas Joris, kodas 302717053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kubelių k. 6
Pranešimo Nr. 2782188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Menčių kaimo bendruomenė, kodas 302855385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Menčių k. Aušros g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 2782189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Idmava ir partneriai", kodas 300133758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 2782190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KARKLITA", kodas 300905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2782191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

UAB "KALADIS", kodas 302997609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2782192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sunrisa", kodas 302674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eskavaras", kodas 301694107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2782194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "STOKA", kodas 302997648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-6
Pranešimo Nr. 2782195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "KAILIŲ MITAS", kodas 300015261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 2782196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijų atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-02-07); Įgaliojimas (2004-03-24).

- - -

VšĮ Psichologinės paramos studija "Dermė", kodas 302965974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 7-20
Pranešimo Nr. 2782197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-04); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-04).

- - -

UAB "DONARTA", kodas 302250984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vejuonos g. 7
Pranešimo Nr. 2782198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ESKADRA", kodas 302919998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2782199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-07).

- - -

UAB "RESPECTUM", kodas 302346744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 2782200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 176

UAB "Baltic Limited", kodas 302482655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 2782201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAIRASTĖ", kodas 135791550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karaliaučiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2782202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KERVI", kodas 300592537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ilčiukų k. Pušyno g. 25
Pranešimo Nr. 2782203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Piktagalio kaimo bendruomenė, kodas 300621832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Švyturio g. 21
Pranešimo Nr. 2782204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DALISIMA", kodas 125688274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2782205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Ritaida", kodas 300630991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k.
Pranešimo Nr. 2782206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "X Log", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 2782207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08);
Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

MB "Senieji Pilėnai", kodas 302992448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2782208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Bernotkaimis", kodas 300631043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bernotų k. Senojo Kaimo g. 12
Pranešimo Nr. 2782209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INGIRĖ", kodas 184220569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 19-104
Pranešimo Nr. 2782210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sprakšių kaimo bendruomenė, kodas 300647599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sprakšių k. Lukno g. 14
Pranešimo Nr. 2782211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vajasiškio bendruomenė, kodas 300713825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vajasiškio k.
Pranešimo Nr. 2782212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mateksma", kodas 126366536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 49-58
Pranešimo Nr. 2782213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio šv. Apaštalo evangelisto Mato parapijos senelių globos namai, kodas 301674695
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 35A
Pranešimo Nr. 2782214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą
(2013-02-08).

- - -

MOTOKLUBAS "MOTO MX", kodas 301628662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kimėnų k.
Pranešimo Nr. 2782215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Salos krašto bendruomenė, kodas 301923545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Didžiasalio g. 22
Pranešimo Nr. 2782216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NETWISE-KOM", kodas 302046558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k. Pušyno g. 4-4
Pranešimo Nr. 2782217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Krepšinio virtuozai", kodas 302253681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Degulių k. Žuvėdrų g. 40
Pranešimo Nr. 2782218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga SOCIALINĖS REABILITACIJOS IR ADAPTACIJOS PAGALBOS CENTRAS, kodas 110086372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 179

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-8
Pranešimo Nr. 2782219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Glinskio įmonė, kodas 147758686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 26A
Pranešimo Nr. 2782220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-05).

- - -

UAB MERKIO KILPA, kodas 302753779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gudelių k. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2782221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-08).

- - -

UAB "Investicijų vystymas", kodas 302454307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2782222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-08).

- - -

Sodininkų bendrija "BERŽELIS-2", kodas 191515491
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šveicarų k. Berželių g. 4
Pranešimo Nr. 2782223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žiedis", kodas 302997833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2782224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 180

Vytauto Jutelio personalinė įmonė "Ambrozija", kodas 278248180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k. Aušros g. 35-16
Pranešimo Nr. 2782225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LASTENA", kodas 302774951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Žemininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 2782226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemda", kodas 144932053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 2782227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Terminal LT", kodas 126410751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2782228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FAST FOODS OZ", kodas 302427370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 2782229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-11).

- - -

IĮ DARVINA, kodas 302522936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Dagilynės k. 11-4
Pranešimo Nr. 2782230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 181

UAB "Aureolus", kodas 302649271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Sodų g. 2B
Pranešimo Nr. 2782231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Investicijų valdymas", kodas 300144270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 8B
Pranešimo Nr. 2782232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "KD JUPITER", kodas 300627753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 2782233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėliavimo logistikos sprendimai", kodas 111622969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 2782234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ragujai", kodas 302603295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kiemelių k. Girniūnų g. 2B
Pranešimo Nr. 2782235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asmus personalinė įmonė, kodas 122123693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 38
Pranešimo Nr. 2782236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 182

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerunda", kodas 134295291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 2782237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Plinkaigalio bendruomenės centras, kodas 301160637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašušvio k. Šušvės g. 1
Pranešimo Nr. 2782238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija, kodas 190109324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Seinų g. 10
Pranešimo Nr. 2782239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-08); Nuostatai
(2013-02-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-08).

- - -

UAB "Vestaros" statyba, kodas 300643049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 2782240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MANGUSTOS STATYBA", kodas 302716695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-10
Pranešimo Nr. 2782241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-07).

- - -

Všį "Internetiniai portalai", kodas 302742804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2782242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 183

- - -

UAB "Investicijų linija", kodas 300506602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 19-1
Pranešimo Nr. 2782243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-06).

- - -

UAB "Vartonas", kodas 234207940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 303
Pranešimo Nr. 2782244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "ECO OPTIMUS", kodas 302756871
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklelių k.
Pranešimo Nr. 2782245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EMERTA", kodas 302788698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Paskardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 2782246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NETOBUVE, kodas 302817623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Turmanto g. 49
Pranešimo Nr. 2782247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ABROMIŠKIŲ REABILITACIJOS LIGONINĖ, kodas 181370656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k.
Pranešimo Nr. 2782248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-06); Įstatai (2013-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 184

"KRISTINA & Ko" UAB, kodas 302984896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2782249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-06); Akcininkų sąrašas (2013-02-06);
Užsienio asmens pasas (2013-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKIJA", kodas 241864370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 10A
Pranešimo Nr. 2782250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPS Projects", kodas 300020066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 8 K2-71
Pranešimo Nr. 2782251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŠARŪNO NENARTAVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300024292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 10
Pranešimo Nr. 2782252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRSANA", kodas 124560631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g.
Pranešimo Nr. 2782253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kretingos vandenys" darbininkų sąjunga, kodas 300517171
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 2782254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 185

Svetlanos Babaš individuali įmonė, kodas 300608062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 2-1
Pranešimo Nr. 2782255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LEEVU", kodas 300632412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 2782256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Poilsio namų patalpų savininkų bendrija "Šventosios pušelė", kodas 300931603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mėguvos g. 12A-310
Pranešimo Nr. 2782257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Armabelus", kodas 136002844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 2782258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2782259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Š. Livarausko IĮ, kodas 301830856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2782260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 186

Inos Daniševskajos personalinė įmonė, kodas 124975093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodžiaus g. 38
Pranešimo Nr. 2782261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Blinstrubio individuali įmonė, kodas 163678549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Jokulių g. 10C
Pranešimo Nr. 2782262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB SAULARIS, kodas 302871279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 2782263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "2KN", kodas 300543636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 2782264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-06).

- - -

UAB "RAZ SPV16", kodas 302949895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2782265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-08); Įstatai (2013-02-08).

- - -

IĮ "AVA LT", kodas 301674599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 230
Pranešimo Nr. 2782266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-07); Įgaliojimas (2008-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 187

- - -

Jaunimo klubas "LARGO", kodas 302629030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazliškių k. Kazliškių g. 10
Pranešimo Nr. 2782267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Malkita", kodas 300514809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Muziejaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 2782268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-01); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidvestuma", kodas 126138842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2782269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vismintė", kodas 136016826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavirinčių k.
Pranešimo Nr. 2782270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Karaliaus individuali įmonė, kodas 183811658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonėlių k. M. Veriovkinos g. 7
Pranešimo Nr. 2782271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintaro Lubausko labdaros ir paramos fondas, kodas 302460096
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83-14
Pranešimo Nr. 2782272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 188

UAB "Anžiureva", kodas 302485886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tarpučių k.
Pranešimo Nr. 2782273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-08 iki 2013-02-11 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "MAVY STUDIJA", kodas 302824112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 16-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2782274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "Traukmeda", kodas 300009408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Narkūnų k. Svajonių g. 3
Pranešimo Nr. 2782275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Darijaus papuošalai", kodas 126198597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 20-7
Pranešimo Nr. 2782276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ITIC", kodas 300009529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Zuikų k.
Pranešimo Nr. 2782277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio moterų informacijos ir pagalbos centras, kodas 302681066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Alvito g. 17-16
Pranešimo Nr. 2782278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 189

- - -

UAB "Raimirina", kodas 302503448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 2782279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SĖKMĖS LABORATORIJA", kodas 300151717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Nadūnų k. Auslo g. 8
Pranešimo Nr. 2782280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir įstatų, ryšium su buveinės adreso
pakeitimu, įregistravimo (2013-02-05); Įstatai (2013-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rimšės mstl.
Pranešimo Nr. 2782281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Kubiliaus individuali įmonė "Medienos pervežimai", kodas 149697869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Norgeliškių k. Strielčių g. 14
Pranešimo Nr. 2782282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pas Jurgitą", kodas 300500656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seiliūnų k. Tujų g. 12
Pranešimo Nr. 2782283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vyteksta", kodas 300563382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kelmanonių k. 8
Pranešimo Nr. 2782284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 190

- - -

UAB "Medeniai", kodas 302552801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Tujų g. 31
Pranešimo Nr. 2782285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "MODERNLIVING", kodas 300893615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Obelytės k. Dainavos g. 62
Pranešimo Nr. 2782286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PAUKŠTUKAS PŪGA", kodas 302568136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k. 11
Pranešimo Nr. 2782287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Berauta", kodas 301734441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 2782288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

UAB "Ryterna group", kodas 302312119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 5
Pranešimo Nr. 2782289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-02-05); Įstatai (2013-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-02-05); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-02-05); Turto vertinimo ataskaita (2013-02-05).

- - -

UAB "Fur Farm LT", kodas 302572960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kuklių k.
Pranešimo Nr. 2782290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIKE", kodas 302608004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Verstaminų k. Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 2782291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LANGERA", kodas 135892777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 12-38
Pranešimo Nr. 2782292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Tauragės rajono biuras, kodas 193374623
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20-3
Pranešimo Nr. 2782293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus transporto sistemos", kodas 177322837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 2782294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Daunorių bendruomenė, kodas 300548544
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Daunorių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2782295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Noriūnų ūkis", kodas 300632056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Gastomo g. 7
Pranešimo Nr. 2782296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILAUGA", kodas 302852880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 2782297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUDVAJA", kodas 302863364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 2782298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Jurnė", kodas 300540330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Stoškų k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 2782299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TNP", kodas 300545509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 9
Pranešimo Nr. 2782300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rensita", kodas 301272807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažambės vs. Miško g. 1B
Pranešimo Nr. 2782301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GPIX", kodas 153276025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 193

- - -

Senojo Subačiaus bendruomenė, kodas 301589597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus mstl. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 2782303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vasario 16-osios 8", kodas 300564228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 8-1A
Pranešimo Nr. 2782304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Astviras", kodas 177163413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Suvernų k.
Pranešimo Nr. 2782305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Vainutas", kodas 277377820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Galnės k. Juozo Miliausko - Miglovaros g. 1
Pranešimo Nr. 2782306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kvesmedis", kodas 300583641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kvesų k. Centrinė g. 101
Pranešimo Nr. 2782307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audrutis ir partneriai", kodas 302416502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kraštų k. Gamyklos g. 20
Pranešimo Nr. 2782308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REBA", kodas 300077583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-043 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Gestautų k. Šiaulių pl. 6
Pranešimo Nr. 2782309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paįstrio žemių melioracijos asociacija, kodas 302420290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 2782310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtas darbas", kodas 145797427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 79B
Pranešimo Nr. 2782311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-11).

- - -

MB "Laisvės taverna", kodas 302570219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 11-24
Pranešimo Nr. 2782312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "YOLANTA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos mažosios bendrijos, vadovo įregistravimo
(2013-02-06); Nuostatai (2013-02-06).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


